



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE ITABAIANA/SE

Proposta inicial do(s) Lote(s)

Nº 024/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 024/2023

LICITANET

Fornecedor - ID 61713 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:48 Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	27.000	UND	Bandeira de Itabaiana Tam: 1,16 x 1,65cm com dois panos, tecido 100% poliéster com costuras reforçadas, dois lídões para amarração, devendo vir acompanhada de laço e roseta, na cor padrão da bandeira em cores nítidas, brilhantes e alta solidez.	MAFON	MAFON	R\$ 147,39	R\$ 3.979,53

Total Geral: R\$ 3.979,53

ITEM 1

Fornecedor - ID 61843 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	27.000	UND	Bandeira de Itabaiana Tam: 1,16 x 1,65cm com dois panos, tecido 100% poliéster com costuras reforçadas, dois lídões para amarração, devendo vir acompanhada de laço e roseta, na cor padrão da bandeira em cores nítidas, brilhantes e alta solidez.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 145,00	R\$ 3.915,00

Total Geral: R\$ 3.915,00

Fornecedor - ID 96826 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	27.000	UND	Bandeira de Itabaiana Tam: 1,16 x 1,65cm com dois panos, tecido 100% poliéster com costuras reforçadas, dois lídões para amarração, devendo vir acompanhada de laço e roseta, na cor padrão da bandeira em cores nítidas, brilhantes e alta solidez.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 140,00	R\$ 3.780,00

Total Geral: R\$ 3.780,00

Fornecedor - ID 65211 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	27.000	UND	Bandeira de Itabaiana Tam: 1,16 x 1,65cm com dois panos, tecido 100% poliéster com costuras reforçadas, dois lídões para amarração, devendo vir acompanhada de laço e roseta, na cor padrão da bandeira em cores nítidas, brilhantes e alta solidez.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 160,00	R\$ 4.320,00

Total Geral: R\$ 4.320,00

Fornecedor - ID 93280 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	27.000	UND	Bandeira de Itabaiana Tam: 1,16 x 1,65cm com dois panos, tecido 100% poliéster com costuras reforçadas, dois lídões para amarração, devendo vir acompanhada de laço e roseta, na cor padrão da bandeira em cores nítidas, brilhantes e alta solidez.	TARTAN	BANDEIRA	R\$ 162,00	R\$ 4.374,00

Total Geral: R\$ 4.374,00

ITEM 2

Fornecedor - ID 44096 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	27.000	UND	Bandeira do Brasil Tam: 1,61 x 1,65cm com dois panos, tecido 100% poliéster com costuras reforçadas, dois lídões para amarração, devendo vir acompanhada de laço e roseta, na cor padrão da bandeira em cores nítidas, brilhantes e alta solidez.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 138,13	R\$ 3.729,51

Total Geral: R\$ 3.729,51

Fornecedor - ID 84084 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	27.000	UND	Bandeira do Brasil Tam: 1,61 x 1,65cm com dois panos, tecido 100% poliéster com costuras reforçadas, dois lídões para amarração, devendo vir acompanhada de laço e roseta, na cor padrão da bandeira em cores nítidas, brilhantes e alta solidez.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 160,00	R\$ 4.050,00

Total Geral: R\$ 4.050,00

Fornecedor - ID 75360 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	27.000	UND	Bandeira do Brasil Tam: 1,61 x 1,65cm com dois panos, tecido 100% poliéster com costuras reforçadas, dois lídões para amarração, devendo vir acompanhada de laço e roseta, na cor padrão da bandeira em cores nítidas, brilhantes e alta solidez.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 160,00	R\$ 4.320,00

Total Geral: R\$ 4.320,00

Fornecedor - ID 88403 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	27.000	UND	Bandeira do Brasil Tam: 1,61 x 1,65cm com dois panos, tecido 100% poliéster com costuras reforçadas, dois lídões para amarração, devendo vir acompanhada de laço e roseta, na cor padrão da bandeira em cores nítidas, brilhantes e alta solidez.	TARTAN	BANDEIRA	R\$ 162,00	R\$ 4.374,00

Total Geral: R\$ 4.374,00

000001

[Handwritten signatures and marks]

Fornecedor - ID 31718 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	27.000	UND	Bandeira do Brasil Tam: 1,16 x 1,65cm com dois panos, tecido 100% poliéster com costuras reforçadas, dois ilhoses para amarração, devendo vir acompanhada de laço e roseta, na cor padrão da bandeira em cores nítidas, brilhantes e alta solidez.	MAFON	MAFON	R\$ 162,49	R\$ 4.387,23
Total Geral:							R\$ 4.387,23

ITEM 3

Fornecedor - ID 37229 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	27.000	UND	Bandeira de Sergipe Tam: 1,16 x 1,65cm com dois panos, tecido 100% poliéster com costuras reforçadas, dois ilhoses para amarração, devendo vir acompanhada de laço e roseta, na cor padrão da bandeira e alta solidez.	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 128,44	R\$ 3.467,88
Total Geral:							R\$ 3.467,88

Fornecedor - ID 17640 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	27.000	UND	Bandeira de Sergipe Tam: 1,16 x 1,65cm com dois panos, tecido 100% poliéster com costuras reforçadas, dois ilhoses para amarração, devendo vir acompanhada de laço e roseta, na cor padrão da bandeira e alta solidez.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 150,00	R\$ 4.050,00
Total Geral:							R\$ 4.050,00

Fornecedor - ID 73173 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	27.000	UND	Bandeira de Sergipe Tam: 1,16 x 1,65cm com dois panos, tecido 100% poliéster com costuras reforçadas, dois ilhoses para amarração, devendo vir acompanhada de laço e roseta, na cor padrão da bandeira e alta solidez.	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 150,00	R\$ 4.050,00
Total Geral:							R\$ 4.050,00

Fornecedor - ID 68444 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	27.000	UND	Bandeira de Sergipe Tam: 1,16 x 1,65cm com dois panos, tecido 100% poliéster com costuras reforçadas, dois ilhoses para amarração, devendo vir acompanhada de laço e roseta, na cor padrão da bandeira e alta solidez.	TARTAN	BANDEIRA	R\$ 151,00	R\$ 4.077,00
Total Geral:							R\$ 4.077,00

Fornecedor - ID 16338 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	27.000	UND	Bandeira de Sergipe Tam: 1,16 x 1,65cm com dois panos, tecido 100% poliéster com costuras reforçadas, dois ilhoses para amarração, devendo vir acompanhada de laço e roseta, na cor padrão da bandeira e alta solidez.	MAFON	MAFON	R\$ 151,10	R\$ 4.079,70
Total Geral:							R\$ 4.079,70

ITEM 4

Fornecedor - ID 38776 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1117.000	UND	Bolsa em nylon 600, tipo tira colo e uso lateral, tamanho aproximado de 40x34x25, pintura em silkscreen da logomarca da prefeitura.	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 41,98	R\$ 46.891,66
Total Geral:							R\$ 46.891,66

Fornecedor - ID 8076 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1117.000	UND	Bolsa em nylon 600, tipo tira colo e uso lateral, tamanho aproximado de 40x34x25, pintura em silkscreen da logomarca da prefeitura.	TARTAN	BOLSA	R\$ 49,00	R\$ 54.733,00
Total Geral:							R\$ 54.733,00

Fornecedor - ID 60962 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1117.000	UND	Bolsa em nylon 600, tipo tira colo e uso lateral, tamanho aproximado de 40x34x25, pintura em silkscreen da logomarca da prefeitura.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 49,00	R\$ 54.733,00
Total Geral:							R\$ 54.733,00

Fornecedor - ID 52984 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1117.000	UND	Bolsa em nylon 600, tipo tira colo e uso lateral, tamanho aproximado de 40x34x25, pintura em silkscreen da logomarca da prefeitura.	Ideal	Ideal	R\$ 49,00	R\$ 54.733,00
Total Geral:							R\$ 54.733,00

Fornecedor - ID 12438 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada

000002

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1117,000	UND	Bolsa em nylon 600, tipo tira sola e uso lateral, tamanho aproximado de 40x34x25, pintura em silkscreen da logomarca da prefeitura.	MAFON	MAFON	R\$ 49,38	R\$ 55.157,46
Fornecedor - ID 24611 ME/EPP Data: 11/01/2024 13:57 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 55.157,46
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1117,000	UND	Bolsa em nylon 600, tipo tira sola e uso lateral, tamanho aproximado de 40x34x25, pintura em silkscreen da logomarca da prefeitura.	Própria	Bolsa	R\$ 49,39	R\$ 55.168,63
Fornecedor - ID 74583 ME/EPP Data: 15/01/2024 23:18 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 55.168,63
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	1117,000	UND	Bolsa em nylon 600, tipo tira sola e uso lateral, tamanho aproximado de 40x34x25, pintura em silkscreen da logomarca da prefeitura.	própria	bolsa	R\$ 49,39	R\$ 55.168,63
Fornecedor - ID 74583 ME/EPP Data: 15/01/2024 23:18 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 55.168,63

ITEM 5

Fornecedor - ID 45793 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	394,000	UND	Bolsa de lona de algodão impermeabilizada, encerade ou carreteiro, tipo tiracolo e uso lateral, tamanho aproximado de 10x34x25, pintura em silkscreen da logomarca na face dianteira.	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 71,90	R\$ 28.328,60
Fornecedor - ID 14623 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:49 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 28.328,60

ITEM 6

Fornecedor - ID 8043 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	394,000	UND	Bolsa de lona de algodão impermeabilizada, encerade ou carreteiro, tipo tiracolo e uso lateral, tamanho aproximado de 10x34x25, pintura em silkscreen da logomarca na face dianteira.	própria	bolsa	R\$ 74,55	R\$ 29.372,70
Fornecedor - ID 8043 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:49 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 29.372,70

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	394,000	UND	Bolsa de lona de algodão impermeabilizada, encerade ou carreteiro, tipo tiracolo e uso lateral, tamanho aproximado de 10x34x25, pintura em silkscreen da logomarca na face dianteira.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 74,00	R\$ 29.156,00
Fornecedor - ID 69113 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 29.156,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	394,000	UND	Bolsa de lona de algodão impermeabilizada, encerade ou carreteiro, tipo tiracolo e uso lateral, tamanho aproximado de 10x34x25, pintura em silkscreen da logomarca na face dianteira.	Ideal	Ideal	R\$ 74,00	R\$ 29.156,00
Fornecedor - ID 17610 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 29.156,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	394,000	UND	Bolsa de lona de algodão impermeabilizada, encerade ou carreteiro, tipo tiracolo e uso lateral, tamanho aproximado de 10x34x25, pintura em silkscreen da logomarca na face dianteira.	MAFON	MAFON	R\$ 74,54	R\$ 29.368,76
Fornecedor - ID 87164 ME/EPP Data: 15/01/2024 23:18 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 29.368,76

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	394,000	UND	Bolsa de lona de algodão impermeabilizada, encerade ou carreteiro, tipo tiracolo e uso lateral, tamanho aproximado de 10x34x25, pintura em silkscreen da logomarca na face dianteira.	própria	bolsa	R\$ 74,55	R\$ 29.372,70
Fornecedor - ID 87164 ME/EPP Data: 15/01/2024 23:18 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 29.372,70

ITEM 6

Fornecedor - ID 8043 ME/EPP Data: 15/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	1181,000	UND	Bolsa de lona de algodão impermeabilizada, encerade ou carreteiro, tipo tiracolo e uso lateral, tamanho aproximado de 10x34x25, pintura em silkscreen da logomarca na face dianteira.	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 71,90	R\$ 84.913,90
Fornecedor - ID 8043 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:49 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 84.913,90

000003

Fornecedor - ID 6168 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

[Handwritten Signature]

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	1181.000	UND	Bolsa de lona de algodão impermeabilizada, encerada ou carreteiro, tipo tiracolo e uso lateral, tamanho aproximado de 10x34x25, pintura em silkscreen de logomarca na face dianteira.	TARTAN	BOLSA	R\$ 74,00	R\$ 87.394,00
Total Geral: R\$ 87.394,00							

Fornecedor - ID 66420 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	1181.000	UND	Bolsa de lona de algodão impermeabilizada, encerada ou carreteiro, tipo tiracolo e uso lateral, tamanho aproximado de 10x34x25, pintura em silkscreen da logomarca na face dianteira.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 74,00	R\$ 87.394,00
Total Geral: R\$ 87.394,00							

Fornecedor - ID 2530 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	1181.000	UND	Bolsa de lona de algodão impermeabilizada, encerada ou carreteiro, tipo tiracolo e uso lateral, tamanho aproximado de 10x34x25, pintura em silkscreen da logomarca na face dianteira.	ideal	ideal	R\$ 74,00	R\$ 87.394,00
Total Geral: R\$ 87.394,00							

Fornecedor - ID 51485 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	1181.000	UND	Bolsa de lona de algodão impermeabilizada, encerada ou carreteiro, tipo tiracolo e uso lateral, tamanho aproximado de 10x34x25, pintura em silkscreen da logomarca na face dianteira.	MAFON	MAFON	R\$ 74,54	R\$ 88.031,74
Total Geral: R\$ 88.031,74							

Fornecedor - ID 89042 ME/EPP Data: 15/01/2024 23:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	1181.000	UND	Bolsa de lona de algodão impermeabilizada, encerada ou carreteiro, tipo tiracolo e uso lateral, tamanho aproximado de 10x34x25, pintura em silkscreen da logomarca na face dianteira.	propria	bolsa	R\$ 74,55	R\$ 88.043,55
Total Geral: R\$ 88.043,55							

Fornecedor - ID 73235 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	2905.000	UND	Bonê aba curva regulador de plástico na parte traseira, tecido algodão com pintura sublimação total frente e costas.	MAFON	MAFON	R\$ 32,31	R\$ 93.860,55
Total Geral: R\$ 93.860,55							

Fornecedor - ID 42032 ME/EPP Data: 15/01/2024 17:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	2905.000	UND	Bonê aba curva regulador de plástico na parte traseira, tecido algodão com pintura sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 32,30	R\$ 93.831,50
Total Geral: R\$ 92.960,00							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	2905.000	UND	Bonê aba curva regulador de plástico na parte traseira, tecido algodão com pintura sublimação total frente e costas.	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 27,47	R\$ 79.800,35
Total Geral: R\$ 79.800,35							

Fornecedor - ID 90279 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	2905.000	UND	Bonê aba curva regulador de plástico na parte traseira, tecido algodão com pintura sublimação total frente e costas.	Tok	Tok	R\$ 30,00	R\$ 87.150,00
Total Geral: R\$ 87.150,00							

Fornecedor - ID 59858 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	2905.000	UND	Bonê aba curva regulador de plástico na parte traseira, tecido algodão com pintura sublimação total frente e costas.	TARTAN	BONE	R\$ 32,00	R\$ 92.960,00
Total Geral: R\$ 92.960,00							

Fornecedor - ID 96277 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	2905.000	UND	Bonê aba curva regulador de plástico na parte traseira, tecido algodão com pintura sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 32,00	R\$ 92.960,00
Total Geral: R\$ 92.960,00							

Fornecedor - ID 59920 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	2905.000	UND	Bonê aba curva regulador de plástico na parte traseira, tecido algodão com pintura sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 32,30	R\$ 93.831,50
Total Geral: R\$ 93.831,50							

Fornecedor - ID 29896 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	2905.000	UND	Bonê aba curva regulador de plástico na parte traseira, tecido algodão com pintura sublimação total frente e costas.	MAFON	MAFON	R\$ 32,31	R\$ 93.860,55
Total Geral: R\$ 93.860,55							

Fornecedor - ID 42032 ME/EPP Data: 15/01/2024 17:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	2905.000	UND	Bonê aba curva regulador de plástico na parte traseira, tecido algodão com pintura sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 32,30	R\$ 93.831,50
Total Geral: R\$ 92.960,00							

000004

000005

Fornecedor - ID 10174 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	8715.000	UND	Bonê aba curva regulador de plástico na parte traseira, tecido algodão com pintura sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 32,00	R\$ 278.880,00
Total Geral: R\$ 278.880,00							

Fornecedor - ID 23985 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	8715.000	UND	Bonê aba curva regulador de plástico na parte traseira, tecido algodão com pintura sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 32,30	R\$ 281.494,50
Total Geral: R\$ 281.494,50							

Fornecedor - ID 77100 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	8715.000	UND	Bonê aba curva regulador de plástico na parte traseira, tecido algodão com pintura sublimação total frente e costas.	MAFON	MAFON	R\$ 32,31	R\$ 281.591,65
Total Geral: R\$ 281.591,65							

Fornecedor - ID 77677 Grande Porte Data: 15/01/2024 17:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	8715.000	UND	Bonê aba curva regulador de plástico na parte traseira, tecido algodão com pintura sublimação total frente e costas.	FU	PADRÃO	R\$ 32,32	R\$ 281.668,80
Total Geral: R\$ 281.668,80							

Fornecedor - ID 31350 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	8715.000	UND	Bonê aba curva regulador de plástico na parte traseira, tecido algodão com pintura sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 32,32	R\$ 281.668,80
Total Geral: R\$ 281.668,80							

Fornecedor - ID 97120 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	8715.000	UND	Bonê aba curva regulador de plástico na parte traseira, tecido algodão com pintura sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 32,32	R\$ 281.668,80
Total Geral: R\$ 281.668,80							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	2905.000	UND	Bonê aba curva regulador de plástico na parte traseira, tecido algodão com pintura sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PADRÃO	R\$ 32,32	R\$ 93.889,60
Total Geral: R\$ 93.889,60							

Fornecedor - ID 58288 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	2905.000	UND	Bonê aba curva regulador de plástico na parte traseira, tecido algodão com pintura sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 32,32	R\$ 93.889,60
Total Geral: R\$ 93.889,60							

Fornecedor - ID 35647 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	2905.000	UND	Bonê aba curva regulador de plástico na parte traseira, tecido algodão com pintura sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 32,32	R\$ 93.889,60
Total Geral: R\$ 93.889,60							

ITEM 8

Fornecedor - ID 50598 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	8715.000	UND	Bonê aba curva regulador de plástico na parte traseira, tecido algodão com pintura sublimação total frente e costas.	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 27,47	R\$ 239.401,05
Total Geral: R\$ 239.401,05							

Fornecedor - ID 71593 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	8715.000	UND	Bonê aba curva regulador de plástico na parte traseira, tecido algodão com pintura sublimação total frente e costas.	TOK	TOK	R\$ 30,00	R\$ 261.450,00
Total Geral: R\$ 261.450,00							

Fornecedor - ID 463 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	8715.000	UND	Bonê aba curva regulador de plástico na parte traseira, tecido algodão com pintura sublimação total frente e costas.	TARTAN	BONE	R\$ 32,00	R\$ 278.880,00
Total Geral: R\$ 278.880,00							

[Handwritten signature]

ITEM 9

Fornecedor - ID 6610 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	480.000	UND	Bonê tipo legionario unisex adulto, confeccionado em tecido 100% algodão com proteção UVA e UVB FPU 50+, pala protetora para pescoco, com logomarca da prefeitura em silkscreen na parte frontal.	Tok	Tok	R\$ 50,00	R\$ 24.000,00
Total Geral: R\$ 24.000,00							

Fornecedor - ID 55210 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	480.000	UND	Bonê tipo legionario unisex adulto, confeccionado em tecido 100% algodão com proteção UVA e UVB FPU 50+, pala protetora para pescoco, com logomarca da prefeitura em silkscreen na parte frontal.	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 51,00	R\$ 24.480,00
Total Geral: R\$ 24.480,00							

Fornecedor - ID 60094 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	480.000	UND	Bonê tipo legionario unisex adulto, confeccionado em tecido 100% algodão com proteção UVA e UVB FPU 50+, pala protetora para pescoco, com logomarca da prefeitura em silkscreen na parte frontal.	TARTAN	BONE	R\$ 52,00	R\$ 24.960,00
Total Geral: R\$ 24.960,00							

Fornecedor - ID 55337 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	480.000	UND	Bonê tipo legionario unisex adulto, confeccionado em tecido 100% algodão com proteção UVA e UVB FPU 50+, pala protetora para pescoco, com logomarca da prefeitura em silkscreen na parte frontal.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 52,00	R\$ 24.960,00
Total Geral: R\$ 24.960,00							

Fornecedor - ID 55337 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	480.000	UND	Bonê tipo legionario unisex adulto, confeccionado em tecido 100% algodão com proteção UVA e UVB FPU 50+, pala protetora para pescoco, com logomarca da prefeitura em silkscreen na parte frontal.	MAFON	MAFON	R\$ 52,40	R\$ 25.152,00
Total Geral: R\$ 25.152,00							

Fornecedor - ID 71470 ME/EPP Data: 15/01/2024 17:20 - Situação: Classificada

[Handwritten signature]

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	480.000	UND	Bonê tipo legionario unisex adulto, confeccionado em tecido 100% algodão com proteção UVA e UVB FPU 50+, pala protetora para pescoco, com logomarca da prefeitura em silkscreen na parte frontal.	PRÓPRIA	PADRÃO	R\$ 52,41	R\$ 25.156,80
Total Geral: R\$ 25.156,80							

Fornecedor - ID 66244 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	480.000	UND	Bonê tipo legionario unisex adulto, confeccionado em tecido 100% algodão com proteção UVA e UVB FPU 50+, pala protetora para pescoco, com logomarca da prefeitura em silkscreen na parte frontal.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 52,41	R\$ 25.156,80
Total Geral: R\$ 25.156,80							

Fornecedor - ID 43089 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	480.000	UND	Bonê tipo legionario unisex adulto, confeccionado em tecido 100% algodão com proteção UVA e UVB FPU 50+, pala protetora para pescoco, com logomarca da prefeitura em silkscreen na parte frontal.	CB	CE	R\$ 52,41	R\$ 25.156,80
Total Geral: R\$ 25.156,80							

Fornecedor - ID 71554 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	480.000	UND	Bonê tipo legionario unisex adulto, confeccionado em tecido 100% algodão com proteção UVA e UVB FPU 50+, pala protetora para pescoco, com logomarca da prefeitura em silkscreen na parte frontal.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 52,41	R\$ 25.156,80
Total Geral: R\$ 25.156,80							

ITEM 10

Fornecedor - ID 72296 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1440.000	UND	Bonê tipo legionario unisex adulto, confeccionado em tecido 100% algodão com proteção UVA e UVB FPU 50+, pala protetora para pescoco, com logomarca da prefeitura em silkscreen na parte frontal.	Tok	Tok	R\$ 50,00	R\$ 72.000,00
Total Geral: R\$ 72.000,00							

Fornecedor - ID 30668 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

000006

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1440.000	UND	Bonê tipo legionario unisex adulto, confeccionado em tecido 100% algodão com proteção UVA e UVB FPU 50+, pala protetora para pescoco, com logomarca da prefeitura em silkscreen na parte frontal.	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 51,00	R\$ 73.440,00
Total Geral: R\$ 73.440,00							

Fornecedor - ID 91869 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1440.000	UND	Bonê tipo legionario unisex adulto, confeccionado em tecido 100% algodão com proteção UVA e UVB FPU 50+, pala protetora para pescoco, com logomarca da prefeitura em silkscreen na parte frontal.	TARTAN	BONE	R\$ 52,00	R\$ 74.880,00
Total Geral: R\$ 74.880,00							

Fornecedor - ID 78108 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1440.000	UND	Bonê tipo legionario unisex adulto, confeccionado em tecido 100% algodão com proteção UVA e UVB FPU 50+, pala protetora para pescoco, com logomarca da prefeitura em silkscreen na parte frontal.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 52,00	R\$ 74.880,00
Total Geral: R\$ 74.880,00							

Fornecedor - ID 90364 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1440.000	UND	Bonê tipo legionario unisex adulto, confeccionado em tecido 100% algodão com proteção UVA e UVB FPU 50+, pala protetora para pescoco, com logomarca da prefeitura em silkscreen na parte frontal.	MAFON	MAFON	R\$ 52,40	R\$ 75.456,00
Total Geral: R\$ 75.456,00							

Fornecedor - ID 72796 Grande Porte Data: 15/01/2024 17:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1440.000	UND	Bonê tipo legionario unisex adulto, confeccionado em tecido 100% algodão com proteção UVA e UVB FPU 50+, pala protetora para pescoco, com logomarca da prefeitura em silkscreen na parte frontal.	FU	PADRÃO	R\$ 52,41	R\$ 75.470,40
Total Geral: R\$ 75.470,40							

Fornecedor - ID 7296 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1440.000	UND	Bonê tipo legionario unisex adulto, confeccionado em tecido 100% algodão com proteção UVA e UVB FPU 50+, pala protetora para pescoco, com logomarca da prefeitura em silkscreen na parte frontal.	Fabricação própria	Fabricação própria	R\$ 52,41	R\$ 75.470,40
Total Geral: R\$ 75.470,40							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1440.000	UND	Bonê tipo legionario unisex adulto, confeccionado em tecido 100% algodão com proteção UVA e UVB FPU 50+, pala protetora para pescoco, com logomarca da prefeitura em silkscreen na parte frontal.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 52,41	R\$ 75.470,40
Total Geral: R\$ 75.470,40							

Fornecedor - ID 26804 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1440.000	UND	Bonê tipo legionario unisex adulto, confeccionado em tecido 100% algodão com proteção UVA e UVB FPU 50+, pala protetora para pescoco, com logomarca da prefeitura em silkscreen na parte frontal.	CB	CE	R\$ 52,41	R\$ 75.470,40
Total Gerat: R\$ 75.470,40							

Fornecedor - ID 23427 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1440.000	UND	Bonê tipo legionario unisex adulto, confeccionado em tecido 100% algodão com proteção UVA e UVB FPU 50+, pala protetora para pescoco, com logomarca da prefeitura em silkscreen na parte frontal.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 52,41	R\$ 75.470,40
Total Gerat: R\$ 75.470,40							

Fornecedor - ID 25275 ME/EPP Data: 12/01/2024 15:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2930.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	CAMISA	R\$ 28,50	R\$ 83.505,00
Total Gerat: R\$ 83.505,00							

Fornecedor - ID 0000 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2930.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 30,00	R\$ 87.900,00
Total Gerat: R\$ 87.900,00							

Fornecedor - ID 67506 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2930.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 30,00	R\$ 87.900,00
Total Gerat: R\$ 87.900,00							

000007

000008

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2930.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, lamanchos (P. M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	TARTAN	CAMISA	R\$ 32,00	R\$ 93.760,00
Fornecedor - ID 77554 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 93.760,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2930.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, lamanchos (P. M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 32,00	R\$ 93.760,00
Fornecedor - ID 83551 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:19 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 93.760,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2930.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, lamanchos (P. M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 32,15	R\$ 94.199,50
Fornecedor - ID 55374 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 94.199,50

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2930.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, lamanchos (P. M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	MAFON	MAFON	R\$ 32,18	R\$ 94.287,40
Fornecedor - ID 41908 ME/EPP Data: 15/01/2024 17:20 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 94.287,40

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2930.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, lamanchos (P. M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PADRÃO	R\$ 32,19	R\$ 94.316,70
Fornecedor - ID 7514 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:37 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 94.316,70

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2930.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, lamanchos (P. M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 32,19	R\$ 94.316,70
Fornecedor - ID 41525 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 94.316,70

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2930.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, lamanchos (P. M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	CB	CE	R\$ 32,19	R\$ 94.316,70
Fornecedor - ID 57533 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:33 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 94.316,70

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2930.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, lamanchos (P. M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 32,19	R\$ 94.316,70
Fornecedor - ID 87525 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:50 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 94.316,70

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2930.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, lamanchos (P. M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	Própria	Própria	R\$ 32,19	R\$ 94.316,70
Fornecedor - ID 88014 ME/EPP Data: 16/01/2024 08:30 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 94.316,70

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2930.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, lamanchos (P. M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, lamanchos (P. M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	R\$ 32,19	R\$ 94.316,70
Fornecedor - ID 58273 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 94.316,70

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	2930.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, lamanchos (P. M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 51,00	R\$ 149.430,00
Fornecedor - ID 41525 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 149.430,00

[Handwritten signature]

000009

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Fornecedor - ID 97344 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada							
12	8790.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 27,36	R\$ 240.494,40
Total Geral: R\$ 240.494,40							
Fornecedor - ID 38450 ME/EPP Data: 12/01/2024 15:57 - Situação: Classificada							
12	8790.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PROPRIA	CAMISA	R\$ 28,50	R\$ 250.515,00
Total Geral: R\$ 250.515,00							
Fornecedor - ID 30556 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada							
12	8790.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 30,00	R\$ 263.700,00
Total Geral: R\$ 263.700,00							
Fornecedor - ID 67985 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:49 - Situação: Classificada							
12	8790.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	TARTAN	CAMISA	R\$ 32,00	R\$ 281.280,00
Total Geral: R\$ 281.280,00							
Fornecedor - ID 10017 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada							
12	8790.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 32,00	R\$ 281.280,00
Total Geral: R\$ 281.280,00							
Fornecedor - ID 7812 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:19 - Situação: Classificada							

[Handwritten signature]

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Fornecedor - ID 90899 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada							
12	8790.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 32,15	R\$ 282.598,50
Total Geral: R\$ 282.598,50							
Fornecedor - ID 18487 Grande Porte Data: 15/01/2024 17:23 - Situação: Classificada							
12	8790.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	MAFON	MAFON	R\$ 32,18	R\$ 282.862,20
Total Geral: R\$ 282.862,20							
Fornecedor - ID 61682 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:37 - Situação: Classificada							
12	8790.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	FU	PADRÃO	R\$ 32,19	R\$ 282.950,10
Total Geral: R\$ 282.950,10							
Fornecedor - ID 9849 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada							
12	8790.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 32,19	R\$ 282.950,10
Total Geral: R\$ 282.950,10							
Fornecedor - ID 16791 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:33 - Situação: Classificada							
12	8790.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	CB	CE	R\$ 32,19	R\$ 282.950,10
Total Geral: R\$ 282.950,10							
Fornecedor - ID 30998 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:50 - Situação: Classificada							
12	8790.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 32,19	R\$ 282.950,10
Total Geral: R\$ 282.950,10							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	8790.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	Própria	R\$ 32,19	R\$ 282.950,10
Fornecedor - ID 80154 ME/EPP Data: 16/01/2024 08:30 - Situação: Classificada							Total Gerat: R\$ 282.950,10
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	8790.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	R\$ 32,19	R\$ 282.950,10
Fornecedor - ID 80154 ME/EPP Data: 16/01/2024 08:30 - Situação: Classificada							Total Gerat: R\$ 282.950,10

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1000.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	CAMISA	R\$ 28,50	R\$ 28.500,00
Fornecedor - ID 99385 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada							Total Gerat: R\$ 28.500,00
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1000.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	Fabricação Própria	R\$ 30,69	R\$ 30.690,00
Fornecedor - ID 41027 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada							Total Gerat: R\$ 30.690,00

[Handwritten signature]

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1000.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	fabricação própria	R\$ 35,00	R\$ 35.000,00
Fornecedor - ID 32129 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:49 - Situação: Classificada							Total Gerat: R\$ 35.000,00
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1000.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	TARTAN	CAMISA	R\$ 36,00	R\$ 36.000,00
Fornecedor - ID 20524 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada							Total Gerat: R\$ 36.000,00
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1000.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 36,05	R\$ 36.050,00
Fornecedor - ID 17022 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:19 - Situação: Classificada							Total Gerat: R\$ 36.050,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1000.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 36,09	R\$ 36.090,00
Fornecedor - ID 7273 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada							Total Gerat: R\$ 36.090,00
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1000.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PADRÃO	R\$ 36,10	R\$ 36.100,00
Fornecedor - ID 59719 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:37 - Situação: Classificada							Total Gerat: R\$ 36.100,00

000010

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1000.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 36,10	R\$ 36.100,00
Total Geral: R\$ 36.100,00							

Fornecedor - ID 14054 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1000.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	CB	CE	R\$ 36,10	R\$ 36.100,00
Total Geral: R\$ 36.100,00							

Fornecedor - ID 62818 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1000.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 36,10	R\$ 36.100,00
Total Geral: R\$ 36.100,00							

Fornecedor - ID 69931 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1000.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 36,10	R\$ 36.100,00
Total Geral: R\$ 36.100,00							

Fornecedor - ID 61574 ME/EPP Data: 16/01/2024 08:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	1000.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 36,10	R\$ 36.100,00
Total Geral: R\$ 36.100,00							

[Handwritten signature]

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	3000.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	Fabricação Própria	R\$ 26,09	R\$ 78.270,00
Total Geral: R\$ 78.270,00							

Fornecedor - ID 93270 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	3000.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	CAMISA	R\$ 28,50	R\$ 85.500,00
Total Geral: R\$ 85.500,00							

Fornecedor - ID 5950 ME/EPP Data: 12/01/2024 15:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	3000.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 35,00	R\$ 105.000,00
Total Geral: R\$ 105.000,00							

Fornecedor - ID 74653 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	3000.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	TARTAN	CAMISA	R\$ 36,00	R\$ 108.000,00
Total Geral: R\$ 108.000,00							

Fornecedor - ID 62770 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	3000.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 36,00	R\$ 108.000,00
Total Geral: R\$ 108.000,00							

Fornecedor - ID 10052 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	3000.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 36,00	R\$ 108.000,00
Total Geral: R\$ 108.000,00							

Fornecedor - ID 10151 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:19 - Situação: Classificada

000011

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	3000.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, lamanchos (P. M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PROPRIO	R\$ 36,05	R\$ 108.150,00
Fornecedor - ID 13024 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada							Total Gerat: R\$ 108.150,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	3000.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, lamanchos (P. M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	MAFON	MAFON	R\$ 36,09	R\$ 108.270,00
Fornecedor - ID 62503 Grande Porte Data: 15/01/2024 17:23 - Situação: Classificada							Total Gerat: R\$ 108.270,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	3000.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, lamanchos (P. M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	FU	PADRÃO	R\$ 36,10	R\$ 108.300,00
Fornecedor - ID 48856 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:37 - Situação: Classificada							Total Gerat: R\$ 108.300,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	3000.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, lamanchos (P. M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 36,10	R\$ 108.300,00
Fornecedor - ID 29236 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada							Total Gerat: R\$ 108.300,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	3000.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, lamanchos (P. M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	CB	CE	R\$ 36,10	R\$ 108.300,00
Fornecedor - ID 41533 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:33 - Situação: Classificada							Total Gerat: R\$ 108.300,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	3000.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, lamanchos (P. M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PROPRIO	R\$ 36,10	R\$ 108.300,00
Fornecedor - ID 6368 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:50 - Situação: Classificada							Total Gerat: R\$ 108.300,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	3000.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, lamanchos (P. M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 36,10	R\$ 108.300,00
Fornecedor - ID 58528 ME/EPP Data: 16/01/2024 08:30 - Situação: Classificada							Total Gerat: R\$ 108.300,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	3000.000	UND	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, lamanchos (P. M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	Camisa em malha PP, gola redonda, com manga longa, lamanchos (P. M, G, GG, XG) com pintura: sublimação total frente e costas.	R\$ 36,10	R\$ 108.300,00
Fornecedor - ID 61081 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada							Total Gerat: R\$ 108.300,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	5705.000	UND	Camisas em malha cacharel, gola redonda, com manga curta, lamanchos (P. M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 26,30	R\$ 150.041,50
Fornecedor - ID 53924 ME/EPP Data: 12/01/2024 15:57 - Situação: Classificada							Total Gerat: R\$ 150.041,50

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	5705.000	UND	Camisas em malha cacharel, gola redonda, com manga curta, lamanchos (P. M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	CAMISA	R\$ 26,50	R\$ 162.592,50
Fornecedor - ID 32247 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:49 - Situação: Classificada							Total Gerat: R\$ 162.592,50

000012

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	5705.000	UND	Camiseta em malha cacharel, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	TARTAN	CAMISA	R\$ 30,00	R\$ 171.150,00

Total Gerat: R\$ 171.150,00

Fornecedor - ID 41665 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	5705.000	UND	Camisetas em malha cacharel, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 30,00	R\$ 171.150,00

Total Gerat: R\$ 171.150,00

Fornecedor - ID 65765 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	5705.000	UND	Camisetas em malha cacharel, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 30,00	R\$ 171.150,00

Total Gerat: R\$ 171.150,00

Fornecedor - ID 66651 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	5705.000	UND	Camisetas em malha cacharel, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 30,90	R\$ 176.284,50

Total Gerat: R\$ 176.284,50

Fornecedor - ID 70224 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	5705.000	UND	Camisetas em malha cacharel, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	MAFON	MAFON	R\$ 30,93	R\$ 176.455,65

Total Gerat: R\$ 176.455,65

Fornecedor - ID 60924 ME/EPP Data: 15/01/2024 17:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	5705.000	UND	Camisetas em malha cacharel, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	PADRÃO	R\$ 30,94	R\$ 176.512,70

Total Gerat: R\$ 176.512,70

Fornecedor - ID 68249 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	5705.000	UND	Camisetas em malha cacharel, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 30,94	R\$ 176.512,70

Total Gerat: R\$ 176.512,70

Fornecedor - ID 59466 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	5705.000	UND	Camisetas em malha cacharel, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	CB	CE	R\$ 30,94	R\$ 176.512,70

Total Gerat: R\$ 176.512,70

Fornecedor - ID 78329 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	5705.000	UND	Camisetas em malha cacharel, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	Própria	Própria	R\$ 30,94	R\$ 176.512,70

Total Gerat: R\$ 176.512,70

Fornecedor - ID 7838 ME/EPP Data: 16/01/2024 08:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	5705.000	UND	Camisetas em malha cacharel, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	Camisetas em malha cacharel, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG)	R\$ 30,94	R\$ 176.512,70

Total Gerat: R\$ 176.512,70

ITEM 16

Fornecedor - ID 75992 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

000013

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	17115.000	UND	Camisas em malha cacharel, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 26,36	R\$ 451.151,40
Total Geral: R\$ 451.151,40							

Fornecedor - ID 82921 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	17115.000	UND	Camisas em malha cacharel, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	TARTAN	CAMISA	R\$ 30,00	R\$ 513.450,00
Total Geral: R\$ 513.450,00							

Fornecedor - ID 889 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	17115.000	UND	Camisas em malha cacharel, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 30,00	R\$ 513.450,00
Total Geral: R\$ 513.450,00							

Fornecedor - ID 10993 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	17115.000	UND	Camisas em malha cacharel, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 30,00	R\$ 513.450,00
Total Geral: R\$ 513.450,00							

Fornecedor - ID 47906 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	17115.000	UND	Camisas em malha cacharel, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 30,30	R\$ 528.853,50
Total Geral: R\$ 528.853,50							

Fornecedor - ID 30962 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	17115.000	UND	Camisas em malha cacharel, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	MAFON	MAFON	R\$ 30,93	R\$ 529.366,95
Total Geral: R\$ 529.366,95							

Fornecedor - ID 38522 Grande Porte Data: 15/01/2024 17:23 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	17115.000	UND	Camisas em malha cacharel, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	FU	PADRÃO	R\$ 30,94	R\$ 529.538,10
Total Geral: R\$ 529.538,10							

Fornecedor - ID 96451 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	17115.000	UND	Camisas em malha cacharel, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 30,94	R\$ 529.538,10
Total Geral: R\$ 529.538,10							

Fornecedor - ID 2285 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	17115.000	UND	Camisas em malha cacharel, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	CB	CE	R\$ 30,94	R\$ 529.538,10
Total Geral: R\$ 529.538,10							

Fornecedor - ID 68353 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	17115.000	UND	Camisas em malha cacharel, gola redonda, com manga curta, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	Própria	Própria	R\$ 30,94	R\$ 529.538,10
Total Geral: R\$ 529.538,10							

ITEM 4.7

Fornecedor - ID 90731 ME/EPP Data: 12/01/2024 15:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	3205.000	UND	Camisas em malha cacharel, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	CAMISA	R\$ 28,50	R\$ 91.342,50
Total Geral: R\$ 91.342,50							

Fornecedor - ID 38265 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

000014

000015

Fornecedor - ID 79088 ME/EPP Data: 15/01/2024 17:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	3205.000	UND	Camisãs em malha cacharel, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	PADRÃO	R\$ 35,60	R\$ 114.098,00

Total Geral: R\$ 114.098,00

Fornecedor - ID 15300 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	3205.000	UND	Camisãs em malha cacharel, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 35,60	R\$ 114.098,00

Total Geral: R\$ 114.098,00

Fornecedor - ID 38618 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	3205.000	UND	Camisãs em malha cacharel, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	CB	CE	R\$ 35,60	R\$ 114.098,00

Total Geral: R\$ 114.098,00

Fornecedor - ID 92015 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	3205.000	UND	Camisãs em malha cacharel, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 35,60	R\$ 114.098,00

Total Geral: R\$ 114.098,00

ITEM 18

Fornecedor - ID 58606 ME/EPP Data: 12/01/2024 15:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	9615.000	UND	Camisãs em malha cacharel, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	CANISA	R\$ 28,50	R\$ 274.027,50

Total Geral: R\$ 274.027,50

Fornecedor - ID 62605 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	3205.000	UND	Camisãs em malha cacharel, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 30,26	R\$ 96.983,30

Total Geral: R\$ 96.983,30

Fornecedor - ID 93686 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	3205.000	UND	Camisãs em malha cacharel, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	TARTAN	CAMISA	R\$ 35,00	R\$ 112.175,00

Total Geral: R\$ 112.175,00

Fornecedor - ID 93382 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	3205.000	UND	Camisãs em malha cacharel, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 35,00	R\$ 112.175,00

Total Geral: R\$ 112.175,00

Fornecedor - ID 85449 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	3205.000	UND	Camisãs em malha cacharel, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 35,00	R\$ 112.175,00

Total Geral: R\$ 112.175,00

Fornecedor - ID 42657 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	3205.000	UND	Camisãs em malha cacharel, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 35,50	R\$ 113.777,50

Total Geral: R\$ 113.777,50

Fornecedor - ID 9347 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	3205.000	UND	Camisãs em malha cacharel, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	MAFON	MAFON	R\$ 35,59	R\$ 114.065,95

Total Geral: R\$ 114.065,95

Handwritten signatures and initials.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	9615.000	UND	Camisas em malha cacharel, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 30,26	R\$ 290.949,90
Total Geral: R\$ 290.949,90							

Fornecedor - ID 41957 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	9615.000	UND	Camisas em malha cacharel, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	TARTAN	CAMISA	R\$ 35,00	R\$ 336.525,00
Total Geral: R\$ 336.525,00							

Fornecedor - ID 49972 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	9615.000	UND	Camisas em malha cacharel, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 35,00	R\$ 336.525,00
Total Geral: R\$ 336.525,00							

Fornecedor - ID 14933 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	9615.000	UND	Camisas em malha cacharel, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 35,00	R\$ 336.525,00
Total Geral: R\$ 336.525,00							

Fornecedor - ID 33530 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	9615.000	UND	Camisas em malha cacharel, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 35,50	R\$ 341.332,50
Total Geral: R\$ 341.332,50							

Fornecedor - ID 86105 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	9615.000	UND	Camisas em malha cacharel, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	MAFON	MAFON	R\$ 35,59	R\$ 342.197,85
Total Geral: R\$ 342.197,85							

Fornecedor - ID 70225 Grande Porte Data: 15/01/2024 17:23 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	9615.000	UND	Camisas em malha cacharel, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	FU	PADRÃO	R\$ 35,60	R\$ 342.294,00
Total Geral: R\$ 342.294,00							

Fornecedor - ID 95192 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	9615.000	UND	Camisas em malha cacharel, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 35,60	R\$ 342.294,00
Total Geral: R\$ 342.294,00							

Fornecedor - ID 99286 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	9615.000	UND	Camisas em malha cacharel, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	CB	CE	R\$ 35,60	R\$ 342.294,00
Total Geral: R\$ 342.294,00							

Fornecedor - ID 52912 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	9615.000	UND	Camisas em malha cacharel, gola redonda, com manga longa, tamanhos (P, M, G, GG, XG) com pintura de sublimação total, frente e costas.	Própria	Própria	R\$ 35,60	R\$ 342.294,00
Total Geral: R\$ 342.294,00							

ITEM 40

Fornecedor - ID 20309 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	2450.000	UND	Camiseta adulescente em malha PP com pintura sublimação total, frente e costas.	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 16,01	R\$ 39.224,60
Total Geral: R\$ 39.224,60							

Fornecedor - ID 87889 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:49 - Situação: Classificada

000016

000017

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	2450.000	UND	Camiseta adolescente em malha PP com pintura sublimação total, frente e costas.	TARTAN	CAMISA	R\$ 18,00	R\$ 44.100,00
Total Gerat: R\$ 44.100,00							

Fornecedor - ID 45813 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	2450.000	UND	Camiseta adolescente em malha PP com pintura sublimação total, frente e costas.	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 18,00	R\$ 44.100,00
Total Gerat: R\$ 44.100,00							

Fornecedor - ID 75642 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	2450.000	UND	Camiseta adolescente em malha PP com pintura sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 18,80	R\$ 46.060,00
Total Gerat: R\$ 46.060,00							

Fornecedor - ID 8239 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	2450.000	UND	Camiseta adolescente em malha PP com pintura sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 18,80	R\$ 46.060,00
Total Gerat: R\$ 46.060,00							

Fornecedor - ID 704 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	2450.000	UND	Camiseta adolescente em malha PP com pintura sublimação total, frente e costas.	MAFON	MAFON	R\$ 18,82	R\$ 46.109,00
Total Gerat: R\$ 46.109,00							

Fornecedor - ID 11006 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	2450.000	UND	Camiseta adolescente em malha PP com pintura sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	PADRÃO	R\$ 18,83	R\$ 46.133,50
Total Gerat: R\$ 46.133,50							

Fornecedor - ID 11006 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:37 - Situação: Classificada

[Handwritten signature]

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	2450.000	UND	Camiseta adolescente em malha PP com pintura sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 18,83	R\$ 46.133,50
Total Gerat: R\$ 46.133,50							

Fornecedor - ID 34655 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	2450.000	UND	Camiseta adolescente em malha PP com pintura sublimação total, frente e costas.	CB	CE	R\$ 18,83	R\$ 46.133,50
Total Gerat: R\$ 46.133,50							

Fornecedor - ID 36770 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	2450.000	UND	Camiseta adolescente em malha PP com pintura sublimação total, frente e costas.	Própria	Própria	R\$ 18,83	R\$ 46.133,50
Total Gerat: R\$ 46.133,50							

ITEM 20

Fornecedor - ID 97733 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	7350.000	UND	Camiseta adolescente em malha PP com pintura sublimação total, frente e costas.	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 16,01	R\$ 117.673,50
Total Gerat: R\$ 117.673,50							

Fornecedor - ID 10529 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	7350.000	UND	Camiseta adolescente em malha PP com pintura sublimação total, frente e costas.	TARTAN	CAMISA	R\$ 18,00	R\$ 132.300,00
Total Gerat: R\$ 132.300,00							

Fornecedor - ID 85240 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	7350.000	UND	Camiseta adolescente em malha PP com pintura sublimação total, frente e costas.	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 18,00	R\$ 132.300,00
Total Gerat: R\$ 132.300,00							

Fornecedor - ID 85240 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

[Handwritten signature]

Fornecedor - ID 56238 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	7350.000	UND	Camiseta adolescente em malha PP com pintura sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 18,80	R\$ 138.180,00
Total Geral: R\$ 138.180,00							

Fornecedor - ID 12208 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	7350.000	UND	Camiseta adolescente em malha PP com pintura sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 18,80	R\$ 138.180,00
Total Geral: R\$ 138.180,00							

Fornecedor - ID 79690 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	7350.000	UND	Camiseta adolescente em malha PP com pintura sublimação total, frente e costas.	MAFON	MAFON	R\$ 18,82	R\$ 138.327,00
Total Geral: R\$ 138.327,00							

Fornecedor - ID 70449 Grande Porte Data: 15/01/2024 17:23 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	7350.000	UND	Camiseta adolescente em malha PP com pintura sublimação total, frente e costas.	FU	PADRÃO	R\$ 18,83	R\$ 138.400,50
Total Geral: R\$ 138.400,50							

Fornecedor - ID 40125 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	7350.000	UND	Camiseta adolescente em malha PP com pintura sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 18,83	R\$ 138.400,50
Total Geral: R\$ 138.400,50							

Fornecedor - ID 39267 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	7350.000	UND	Camiseta adolescente em malha PP com pintura sublimação total, frente e costas.	CB	CE	R\$ 18,83	R\$ 138.400,50
Total Geral: R\$ 138.400,50							

Fornecedor - ID 59603 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:50 - Situação: Classificada

[Handwritten signature]

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	7350.000	UND	Camiseta croleescente em malha PP com pintura sublimação total, frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 18,83	R\$ 138.400,50
Total Geral: R\$ 138.400,50							

ITEM 21

Fornecedor - ID 47332 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	2513.000	UND	Camiseta regata tipo machão malha PP 100% poliéster, tamanhos (4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G, GG) com pintura sublimação total frente e costas.	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 18,05	R\$ 45.389,65
Total Geral: R\$ 45.389,65							

Fornecedor - ID 54737 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	2513.000	UND	Camiseta regata tipo machão malha PP 100% poliéster, tamanhos (4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G, GG) com pintura sublimação total frente e costas.	TARTAN	CAMISA	R\$ 21,00	R\$ 52.773,00
Total Geral: R\$ 52.773,00							

Fornecedor - ID 3357 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	2513.000	UND	Camiseta regata tipo machão malha PP 100% poliéster, tamanhos (4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G, GG) com pintura sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 21,00	R\$ 52.773,00
Total Geral: R\$ 52.773,00							

Fornecedor - ID 22504 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	2513.000	UND	Camiseta regata tipo machão malha PP 100% poliéster, tamanhos (4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G, GG) com pintura sublimação total frente e costas.	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 21,00	R\$ 52.773,00
Total Geral: R\$ 52.773,00							

Fornecedor - ID 37208 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:19 - Situação: Classificada

000018

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	2513.000	UND	Camiseta regata tipo machão malha PP 100% poliéster, tamanhos (4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G, GG) com pintura sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PROPRIO	R\$ 21,20	R\$ 53.275,80

Total Geral: R\$ 53.275,80

Fornecedor - ID 39740 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	2513.000	UND	Camiseta regata tipo machão malha PP 100% poliéster, tamanhos (4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G, GG) com pintura sublimação total frente e costas.	MAFON	MAFON	R\$ 21,22	R\$ 53.325,86

Total Geral: R\$ 53.325,86

Fornecedor - ID 45051 ME/EPP Data: 15/01/2024 17:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	2513.000	UND	Camiseta regata tipo machão malha PP 100% poliéster, tamanhos (4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G, GG) com pintura sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PADRAO	R\$ 21,23	R\$ 53.350,99

Total Geral: R\$ 53.350,99

Fornecedor - ID 89591 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	2513.000	UND	Camiseta regata tipo machão malha PP 100% poliéster, tamanhos (4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G, GG) com pintura sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PROPRIA	R\$ 21,23	R\$ 53.350,99

Total Geral: R\$ 53.350,99

Fornecedor - ID 73147 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	2513.000	UND	Camiseta regata tipo machão malha PP 100% poliéster, tamanhos (4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G, GG) com pintura sublimação total frente e costas.	CB	CE	R\$ 21,23	R\$ 53.350,99

Total Geral: R\$ 53.350,99

Fornecedor - ID 93013 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	2513.000	UND	Camiseta regata tipo machão malha PP 100% poliéster, tamanhos (4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G, GG) com pintura sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PROPRIA	R\$ 21,23	R\$ 53.350,99

Total Geral: R\$ 53.350,99

[Handwritten signature]

ITEM 22

Fornecedor - ID 9322 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	7537.000	UND	Camiseta regata tipo machão malha PP 100% poliéster, tamanhos (4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G, GG) com pintura sublimação total frente e costas.	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 18,05	R\$ 136.042,85

Total Geral: R\$ 136.042,85

Fornecedor - ID 5634 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	7537.000	UND	Camiseta regata tipo machão malha PP 100% poliéster, tamanhos (4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G, GG) com pintura sublimação total frente e costas.	TARTAN	CAMISA	R\$ 21,00	R\$ 158.277,00

Total Geral: R\$ 158.277,00

Fornecedor - ID 58512 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	7537.000	UND	Camiseta regata tipo machão malha PP 100% poliéster, tamanhos (4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G, GG) com pintura sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 21,00	R\$ 158.277,00

Total Geral: R\$ 158.277,00

Fornecedor - ID 15765 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	7537.000	UND	Camiseta regata tipo machão malha PP 100% poliéster, tamanhos (4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G, GG) com pintura sublimação total frente e costas.	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 21,00	R\$ 158.277,00

Total Geral: R\$ 158.277,00

Fornecedor - ID 45304 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	7537.000	UND	Camiseta regata tipo machão malha PP 100% poliéster, tamanhos (4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G, GG) com pintura sublimação total frente e costas.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 21,20	R\$ 159.784,40

Total Geral: R\$ 159.784,40

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	7537.000	UND	Camiseta regata tipo machão malha PP 100% poliéster, tamanhos (4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G, GG) com pintura sublimação total frente e costas.	MAFON	MAFON	R\$ 21,22	R\$ 159.935,14
Total Geral: R\$ 159.935,14							

Fornecedor - ID 57283 Grande Porte Data: 15/01/2024 17:23 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	7537.000	UND	Camiseta regata tipo machão malha PP 100% poliéster, tamanhos (4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G, GG) com pintura sublimação total frente e costas.	FU	FU	R\$ 21,23	R\$ 160.010,51
Total Geral: R\$ 160.010,51							

Fornecedor - ID 18588 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	7537.000	UND	Camiseta regata tipo machão malha PP 100% poliéster, tamanhos (4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G, GG) com pintura sublimação total frente e costas.	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 21,23	R\$ 160.010,51
Total Geral: R\$ 160.010,51							

Fornecedor - ID 83272 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	7537.000	UND	Camiseta regata tipo machão malha PP 100% poliéster, tamanhos (4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G, GG) com pintura sublimação total frente e costas.	CB	CE	R\$ 21,23	R\$ 160.010,51
Total Geral: R\$ 160.010,51							

Fornecedor - ID 52071 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	7537.000	UND	Camiseta regata tipo machão malha PP 100% poliéster, tamanhos (4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G, GG) com pintura sublimação total frente e costas.	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 21,23	R\$ 160.010,51
Total Geral: R\$ 160.010,51							

ITEM 23

Fornecedor - ID 19431 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

[Handwritten signature]

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	500.000	UND	Camiseta basic com proteção solar manga longa extreme UV com pintura sublimação total frente e costas. Tamanhos (P, M, G, GG, XG)	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 39,00	R\$ 19.500,00
Total Geral: R\$ 19.500,00							

Fornecedor - ID 49226 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	500.000	UND	Camiseta basic com proteção solar manga longa extreme UV com pintura sublimação total frente e costas. Tamanhos (P, M, G, GG, XG)	TARTAN	CAMISA	R\$ 44,00	R\$ 22.000,00
Total Geral: R\$ 22.000,00							

Fornecedor - ID 2733 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	500.000	UND	Camiseta basic com proteção solar manga longa extreme UV com pintura sublimação total frente e costas. Tamanhos (P, M, G, GG, XG)	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 44,00	R\$ 22.000,00
Total Geral: R\$ 22.000,00							

Fornecedor - ID 38069 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	500.000	UND	Camiseta basic com proteção solar manga longa extreme UV com pintura sublimação total frente e costas. Tamanhos (P, M, G, GG, XG)	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 44,00	R\$ 22.000,00
Total Geral: R\$ 22.000,00							

Fornecedor - ID 53552 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	500.000	UND	Camiseta basic com proteção solar manga longa extreme UV com pintura sublimação total frente e costas. Tamanhos (P, M, G, GG, XG)	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 44,12	R\$ 22.060,00
Total Geral: R\$ 22.060,00							

Fornecedor - ID 16896 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	500.000	UND	Camiseta basic com proteção solar manga longa extreme UV com pintura sublimação total frente e costas. Tamanhos (P, M, G, GG, XG)	MAFON	MAFON	R\$ 44,12	R\$ 22.060,00
Total Geral: R\$ 22.060,00							

000020

Fornecedor - ID 28539 ME/EPP Data: 15/01/2024 17:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	500.000	UND	Camiseta basic com proteção solar manga longa extreme UV com pintura sublimação total frente e costas. Tamanhos (P, M, G, GG, XG)	PRÓPRIA	PADRÃO	R\$ 44,13	R\$ 22.065,00

Total Geral: R\$ 22.065,00

Fornecedor - ID 15715 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	500.000	UND	Camiseta basic com proteção solar manga longa extreme UV com pintura sublimação total frente e costas. Tamanhos (P, M, G, GG, XG)	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 44,13	R\$ 22.065,00

Total Geral: R\$ 22.065,00

Fornecedor - ID 33056 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	500.000	UND	Camiseta basic com proteção solar manga longa extreme UV com pintura sublimação total frente e costas. Tamanhos (P, M, G, GG, XG)	CB	CE	R\$ 44,13	R\$ 22.065,00

Total Geral: R\$ 22.065,00

Fornecedor - ID 59785 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	500.000	UND	Camiseta basic com proteção solar manga longa extreme UV com pintura sublimação total frente e costas. Tamanhos (P, M, G, GG, XG)	Própria	Própria	R\$ 44,13	R\$ 22.065,00

Total Geral: R\$ 22.065,00

Fornecedor - ID 60007 ME/EPP Data: 16/01/2024 08:30 - Situação: Classificada

[Handwritten signature]

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	500.000	UND	Camiseta basic com proteção solar manga longa extreme UV com pintura sublimação total frente e costas. Tamanhos (P, M, G, GG, XG)	PRÓPRIA	Camiseta basic com proteção solar manga longa extreme UV com pintura sublimação total frente e costas. Tamanhos (P, M, G, GG, XG)	R\$ 44,13	R\$ 22.065,00

Total Geral: R\$ 22.065,00

ITEM 24

Fornecedor - ID 67322 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	1500.000	UND	Camiseta basic com proteção solar manga longa extreme UV com pintura sublimação total frente e costas. Tamanhos (P, M, G, GG, XG)	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 39,00	R\$ 58.500,00

Total Geral: R\$ 58.500,00

Fornecedor - ID 23302 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	1500.000	UND	Camiseta basic com proteção solar manga longa extreme UV com pintura sublimação total frente e costas. Tamanhos (P, M, G, GG, XG)	TARTAN	CAMISA	R\$ 44,00	R\$ 66.000,00

Total Geral: R\$ 66.000,00

Fornecedor - ID 63557 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	1500.000	UND	Camiseta basic com proteção solar manga longa extreme UV com pintura sublimação total frente e costas. Tamanhos (P, M, G, GG, XG)	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 44,00	R\$ 66.000,00

Total Geral: R\$ 66.000,00

Fornecedor - ID 39552 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

000021

Fornecedor - ID 68986 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	1500,000	UND	Camiseta basic com proteção solar manga longa extrema UV com pintura sublimação total frente e costas. Tamanhos (P, M, G, GG, XG)	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 44,00	R\$ 66.000,00
						Total Geral: R\$ 66.000,00	

Fornecedor - ID 65319 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	1500,000	UND	Camiseta basic com proteção solar manga longa extrema UV com pintura sublimação total frente e costas. Tamanhos (P, M, G, GG, XG)	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 44,10	R\$ 66.150,00
						Total Geral: R\$ 66.150,00	

Fornecedor - ID 6971 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	1500,000	UND	Camiseta basic com proteção solar manga longa extrema UV com pintura sublimação total frente e costas. Tamanhos (P, M, G, GG, XG)	MAFON	MAFON	R\$ 44,12	R\$ 66.180,00
						Total Geral: R\$ 66.180,00	

Fornecedor - ID 46823 Grande Porte Data: 15/01/2024 17:23 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	1500,000	UND	Camiseta basic com proteção solar manga longa extrema UV com pintura sublimação total frente e costas. Tamanhos (P, M, G, GG, XG)	FU	FU	R\$ 44,13	R\$ 66.195,00
						Total Geral: R\$ 66.195,00	

Fornecedor - ID 32101 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	1500,000	UND	Camiseta basic com proteção solar manga longa extrema UV com pintura sublimação total frente e costas. Tamanhos (P, M, G, GG, XG)	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 44,13	R\$ 66.195,00
						Total Geral: R\$ 66.195,00	

Fornecedor - ID 28798 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	1500,000	UND	Camiseta basic com proteção solar manga longa extrema UV com pintura sublimação total frente e costas. Tamanhos (P, M, G, GG, XG)	CB	CE	R\$ 44,13	R\$ 66.195,00
						Total Geral: R\$ 66.195,00	

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	1500,000	UND	Camiseta basic com proteção solar manga longa extrema UV com pintura sublimação total frente e costas. Tamanhos (P, M, G, GG, XG)	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 44,13	R\$ 66.195,00
						Total Geral: R\$ 66.195,00	

Fornecedor - ID 19511 ME/EPP Data: 16/01/2024 08:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	1500,000	UND	Camiseta basic com proteção solar manga longa extrema UV com pintura sublimação total frente e costas. Tamanhos (P, M, G, GG, XG)	PRÓPRIA	Camiseta basic com proteção solar manga longa extrema UV com pintura sublimação total frente e costas. Tamanhos (P, M, G, GG, XG)	R\$ 44,13	R\$ 66.195,00
						Total Geral: R\$ 66.195,00	

ITEM 25

Fornecedor - ID 28411 ME/EPP Data: 12/01/2024 15:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	1680,000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP gola redonda, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, manga longa, pintura silkscreen com qualidade, com pintura sublimação total frente e costas com a logomarca da prefeitura e programa esportivo.	PRÓPRIA	CAMISETA	R\$ 16,39	R\$ 27.535,20
						Total Geral: R\$ 27.535,20	

Fornecedor - ID 2821 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	1680,000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP gola redonda, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, manga longa, pintura silkscreen com qualidade, com pintura sublimação total frente e costas com a logomarca da prefeitura e programa específico.	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 30,86	R\$ 51.844,80
						Total Geral: R\$ 51.844,80	

000022

Fornecedor - ID 3177 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:52 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	1680.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP gola redonda, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, manga longa, pintura silkscreen com qualidade, com pintura sublimação total frente e costas com a logomarca da prefeitura e programa específico.	TARTAN	CAMISA	R\$ 36,00	R\$ 60.480,00
Total Geral:							R\$ 60.480,00

Fornecedor - ID 29639 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	1680.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP gola redonda, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, manga longa, pintura silkscreen com qualidade, com pintura sublimação total frente e costas com a logomarca da prefeitura e programa específico.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 36,00	R\$ 60.480,00
Total Geral:							R\$ 60.480,00

Fornecedor - ID 35641 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	1680.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP gola redonda, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, manga longa, pintura silkscreen com qualidade, com pintura sublimação total frente e costas com a logomarca da prefeitura e programa específico.	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 36,00	R\$ 60.480,00
Total Geral:							R\$ 60.480,00

Fornecedor - ID 12558 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	1680.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP gola redonda, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, manga longa, pintura silkscreen com qualidade, com pintura sublimação total frente e costas com a logomarca da prefeitura e programa específico.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 36,30	R\$ 60.984,00
Total Geral:							R\$ 60.984,00

Fornecedor - ID 59511 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	1680.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP gola redonda, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, manga longa, pintura silkscreen com qualidade, com pintura sublimação total frente e costas com a logomarca da prefeitura e programa específico.	MAFON	MAFON	R\$ 36,30	R\$ 60.984,00
Total Geral:							R\$ 60.984,00

Fornecedor - ID 96896 ME/EPP Data: 15/01/2024 17:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	1680.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP gola redonda, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, manga longa, pintura silkscreen com qualidade, com pintura sublimação total frente e costas com a logomarca da prefeitura e programa específico.	PRÓPRIA	PADRÃO	R\$ 36,31	R\$ 61.000,80
Total Geral:							R\$ 61.000,80

Fornecedor - ID 60611 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	1680.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP gola redonda, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, manga longa, pintura silkscreen com qualidade, com pintura sublimação total frente e costas com a logomarca da prefeitura e programa específico.	CB	CE	R\$ 36,31	R\$ 61.000,80
Total Geral:							R\$ 61.000,80

Fornecedor - ID 37334 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	1680.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP gola redonda, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, manga longa, pintura silkscreen com qualidade, com pintura sublimação total frente e costas com a logomarca da prefeitura e programa específico.	Própria	Própria	R\$ 36,31	R\$ 61.000,80
Total Geral:							R\$ 61.000,80

ITEM 26

Fornecedor - ID 4682 ME/EPP Data: 12/01/2024 15:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	1680.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP gola redonda, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, manga curta, pintura silkscreen com qualidade, com pintura sublimação total frente e costas com a logomarca da prefeitura e programa específico.	PRÓPRIA	CAMISETA	R\$ 16,39	R\$ 31.468,80
Total Geral:							R\$ 31.468,80

Fornecedor - ID 49715 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	1680.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP gola redonda, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, manga longa, pintura silkscreen com qualidade, com pintura sublimação total frente e costas com a logomarca da prefeitura e programa específico.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 18,75	R\$ 31.468,80
Total Geral:							R\$ 31.468,80

000023

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	1920.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP gola redonda, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, manga curta, pintura silkscreen com qualidade, com pintura sublimação total frente e costas com a logomarca da prefeitura e programa específico	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 27,43	RS 52.665,60
Fornecedor - ID 22334 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:52 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 52.665,60

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	1920.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP gola redonda, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, manga curta, pintura silkscreen com qualidade, com pintura sublimação total frente e costas com a logomarca da prefeitura e programa específico	TARTAN	CAMISA	R\$ 32,00	RS 61.440,00
Fornecedor - ID 24289 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 61.440,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	1920.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP gola redonda, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, manga curta, pintura silkscreen com qualidade, com pintura sublimação total frente e costas com a logomarca da prefeitura e programa específico	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 32,00	RS 61.440,00
Fornecedor - ID 77551 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 61.440,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	1920.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP gola redonda, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, manga curta, pintura silkscreen com qualidade, com pintura sublimação total frente e costas com a logomarca da prefeitura e programa específico	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 32,00	RS 61.440,00
Fornecedor - ID 27562 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:19 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 61.440,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	1920.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP gola redonda, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, manga curta, pintura silkscreen com qualidade, com pintura sublimação total frente e costas com a logomarca da prefeitura e programa específico	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 32,25	RS 61.920,00
Fornecedor - ID 5523 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 61.920,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	1920.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP gola redonda, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, manga curta, pintura silkscreen com qualidade, com pintura sublimação total frente e costas com a logomarca da prefeitura e programa específico	MAFON	MAFON	R\$ 32,26	RS 61.939,20
Fornecedor - ID 91428 Grande Porte Data: 15/01/2024 17:23 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 61.939,20

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	1920.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP gola redonda, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, manga curta, pintura silkscreen com qualidade, com pintura sublimação total frente e costas com a logomarca da prefeitura e programa específico	FU	FU	R\$ 32,27	RS 61.958,40
Fornecedor - ID 21599 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 61.958,40

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	1920.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP gola redonda, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, manga curta, pintura silkscreen com qualidade, com pintura sublimação total frente e costas com a logomarca da prefeitura e programa específico	CB	CE	R\$ 32,27	RS 61.958,40
Fornecedor - ID 39647 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:50 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 61.958,40

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	1920.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP gola redonda, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, manga curta, pintura silkscreen com qualidade, com pintura sublimação total frente e costas com a logomarca da prefeitura e programa específico	Própria	Própria	R\$ 32,27	RS 61.958,40
Fornecedor - ID 44020 ME/EPP Data: 12/01/2024 15:57 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 61.958,40

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
ITEM 27							
Fornecedor - ID 44020 ME/EPP Data: 12/01/2024 15:57 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 61.958,40

000024

[Handwritten signature]

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	1670.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP, gola tipo polo, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, fechamento por botão, manga curta, com pintura sublimação total e costas com a logomarca da prefeitura e do programa específico.	PRÓPRIA	CAMISETA	R\$ 27,55	R\$ 46.008,50
Fornecedor - ID 42430 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 46.008,50
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	1670.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP, gola tipo polo, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, fechamento por botão, manga curta, com pintura sublimação total e costas com a logomarca da prefeitura e do programa específico.	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 36,85	R\$ 61.539,50
Fornecedor - ID 902 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:52 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 61.539,50

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	1670.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP, gola tipo polo, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, fechamento por botão, manga curta, com pintura sublimação total e costas com a logomarca da prefeitura e do programa específico.	TARTAN	CAMISA	R\$ 43,00	R\$ 71.810,00
Fornecedor - ID 31687 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 71.810,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	1670.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP, gola tipo polo, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, fechamento por botão, manga curta, com pintura sublimação total e costas com a logomarca da prefeitura e do programa específico.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 43,00	R\$ 71.810,00
Fornecedor - ID 13249 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 71.810,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	1670.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP, gola tipo polo, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, fechamento por botão, manga curta, com pintura sublimação total e costas com a logomarca da prefeitura e do programa específico.	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 43,00	R\$ 71.810,00
Fornecedor - ID 88775 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:19 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 71.810,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	1670.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP, gola tipo polo, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, fechamento por botão, manga curta, com pintura sublimação total e costas com a logomarca da prefeitura e do programa específico.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 43,30	R\$ 72.311,00
Fornecedor - ID 27433 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 72.311,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	1670.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP, gola tipo polo, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, fechamento por botão, manga curta, com pintura sublimação total e costas com a logomarca da prefeitura e do programa específico.	MAFON	MAFON	R\$ 43,34	R\$ 72.377,80
Fornecedor - ID 72991 ME/EPP Data: 15/01/2024 17:20 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 72.377,80

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	1670.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP, gola tipo polo, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, fechamento por botão, manga curta, com pintura sublimação total e costas com a logomarca da prefeitura e do programa específico.	PRÓPRIA	PADRÃO	R\$ 43,35	R\$ 72.394,50
Fornecedor - ID 68844 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:40 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 72.394,50

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	1670.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP, gola tipo polo, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, fechamento por botão, manga curta, com pintura sublimação total e costas com a logomarca da prefeitura e do programa específico.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 43,35	R\$ 72.394,50
Fornecedor - ID 30755 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 72.394,50

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	1670.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP, gola tipo polo, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, fechamento por botão, manga curta, com pintura sublimação total e costas com a logomarca da prefeitura e do programa específico.	CB	CE	R\$ 43,35	R\$ 72.394,50
Fornecedor - ID 79205 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:33 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 72.394,50

000025

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	1670.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP, gola tipo polo, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, fechamento por botão, manga curta, com pintura sublimação total e costas com a logomarca da prefeitura e do programa específico.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 43,35	R\$ 72.394,50
Fornecedor - ID 94356 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:50 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 72.394,50
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	1670.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP, gola tipo polo, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, fechamento por botão, manga curta, com pintura sublimação total e costas com a logomarca da prefeitura e do programa específico.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 43,35	R\$ 72.394,50
ITEM 28							Total Geral: R\$ 72.394,50

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	470.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP, gola tipo polo, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, fechamento por botão, manga longa, com pintura sublimação total e costas com a logomarca da prefeitura e do programa específico.	PRÓPRIA	CAMISETA	R\$ 27,55	R\$ 12.948,50
Fornecedor - ID 43483 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 12.948,50
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	470.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP, gola tipo polo, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, fechamento por botão, manga longa, com pintura sublimação total e costas com a logomarca da prefeitura e do programa específico.	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 42,16	R\$ 19.815,20
Fornecedor - ID 88009 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:52 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 19.815,20

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	1670.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP, gola tipo polo, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, fechamento por botão, manga curta, com pintura sublimação total e costas com a logomarca da prefeitura e do programa específico.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 43,35	R\$ 72.394,50
Fornecedor - ID 65994 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 23.030,00
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	470.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP, gola tipo polo, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, fechamento por botão, manga longa, com pintura sublimação total e costas com a logomarca da prefeitura e do programa específico.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 49,00	R\$ 23.030,00
Fornecedor - ID 84427 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 23.030,00
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	470.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP, gola tipo polo, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, fechamento por botão, manga longa, com pintura sublimação total e costas com a logomarca da prefeitura e do programa específico.	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 49,00	R\$ 23.030,00
Fornecedor - ID 32264 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 23.030,00
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	470.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP, gola tipo polo, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, fechamento por botão, manga longa, com pintura sublimação total e costas com a logomarca da prefeitura e do programa específico.	MAFON	MAFON	R\$ 49,59	R\$ 23.307,30
Fornecedor - ID 52901 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:19 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 23.312,00
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	470.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP, gola tipo polo, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, fechamento por botão, manga longa, com pintura sublimação total e costas com a logomarca da prefeitura e do programa específico.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 49,60	R\$ 23.312,00
Fornecedor - ID 13630 Grande Porte Data: 15/01/2024 17:23 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 23.312,00

000026

[Handwritten signatures]

000027

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	470.000	UND	Camiseta tipo fardamento, corte unissex, malha PP, gola tipo polo, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, fechamento por botão, manga longa, com pintura sublimação total e costas com a logomarca da prefeitura e do programa específico.	FU	FU	R\$ 49,60	R\$ 23.312,00
						Total Geral: R\$ 23.312,00	

Fornecedor - ID 13847 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	470.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP, gola tipo polo, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, fechamento por botão, manga longa, com pintura sublimação total e costas com a logomarca da prefeitura e do programa específico.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 49,60	R\$ 23.312,00
						Total Geral: R\$ 23.312,00	

Fornecedor - ID 85835 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	470.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP, gola tipo polo, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, fechamento por botão, manga longa, com pintura sublimação total e costas com a logomarca da prefeitura e do programa específico.	CB	CE	R\$ 49,60	R\$ 23.312,00
						Total Geral: R\$ 23.312,00	

Fornecedor - ID 17107 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	470.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP, gola tipo polo, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, fechamento por botão, manga longa, com pintura sublimação total e costas com a logomarca da prefeitura e do programa específico.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 49,60	R\$ 23.312,00
						Total Geral: R\$ 23.312,00	

Fornecedor - ID 85950 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	470.000	UND	Camisetas tipo fardamento, corte unissex, malha PP, gola tipo polo, cor branca e acabamento na cor a ser definida pelo contratante, em tipo ribana, fechamento por botão, manga longa, com pintura sublimação total e costas com a logomarca da prefeitura e do programa específico.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 49,60	R\$ 23.312,00
						Total Geral: R\$ 23.312,00	

ITEM 29

Fornecedor - ID 93701 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	2130.000	UND	Calcinha infantil juvenil 100% algodão, com elástico largo no quadril, cores variadas, com etiqueta de identificação contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem e embaladas individualmente. Tamanhos (PP, P, M, G, GG - 2, 4, 6, 8, 10, 12)	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 15,95	R\$ 33.973,50
						Total Geral: R\$ 33.973,50	

Fornecedor - ID 95483 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	2130.000	UND	Calcinha infantil juvenil 100% algodão, com elástico largo no quadril, cores variadas, com etiqueta de identificação contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem e embaladas individualmente. Tamanhos (PP, P, M, G, GG - 2, 4, 6, 8, 10, 12)	TARTAN	CALCINHA	R\$ 16,00	R\$ 34.080,00
						Total Geral: R\$ 34.080,00	

Fornecedor - ID 47250 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	2130.000	UND	Calcinha infantil juvenil 100% algodão, com elástico largo no quadril, cores variadas, com etiqueta de identificação contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem e embaladas individualmente. Tamanhos (PP, P, M, G, GG - 2, 4, 6, 8, 10, 12)	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 16,00	R\$ 34.080,00
						Total Geral: R\$ 34.080,00	

Fornecedor - ID 21156 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	2130.000	UND	Calcinha infantil juvenil 100% algodão, com elástico largo no quadril, cores variadas, com etiqueta de identificação contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem e embaladas individualmente. Tamanhos (PP, P, M, G, GG - 2, 4, 6, 8, 10, 12)	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 16,00	R\$ 34.080,00
						Total Geral: R\$ 34.080,00	

Fornecedor - ID 61659 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	2130.000	UND	Calcinha infantil juvenil 100% algodão, com elástico largo no quadril, cores variadas, com etiqueta de identificação contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem e embaladas individualmente. Tamanhos (PP, P, M, G, GG - 2, 4, 6, 8, 10, 12)	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 16,00	R\$ 34.080,00
						Total Geral: R\$ 34.080,00	

000028

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	2130.000	UND	Calcinha infantil juvenil 100% algodão, com elástico largo no quadril, cores variadas, com etiqueta de identificação contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem e embaladas individualmente. Tamanhos (PP, P, M, G, GG - 2, 4, 6, 8, 10, 12)	MAFON	MAFON	R\$ 16,27	R\$ 34.655,10
Fornecedor - ID 88288 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:40 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 34.655,10
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	2130.000	UND	Calcinha infantil juvenil 100% algodão, com elástico largo no quadril, cores variadas, com etiqueta de identificação contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem e embaladas individualmente. Tamanhos (PP, P, M, G, GG - 2, 4, 6, 8, 10, 12)	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 16,28	R\$ 34.676,40
Fornecedor - ID 30951 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 34.676,40
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	2130.000	UND	Calcinha infantil juvenil 100% algodão, com elástico largo no quadril, cores variadas, com etiqueta de identificação contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem e embaladas individualmente. Tamanhos (PP, P, M, G, GG - 2, 4, 6, 8, 10, 12)	CB	CE	R\$ 16,28	R\$ 34.676,40
Fornecedor - ID 85669 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 34.676,40

ITEM 30

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	540.000	UND	Calça jeans para fardamento, diversos tamanhos.	Fabricação Própria	CALÇA	R\$ 69,00	R\$ 37.260,00
Fornecedor - ID 91740 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:52 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 37.260,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	540.000	UND	Calça jeans para fardamento, diversos tamanhos.	TARTAN	CALÇA	R\$ 71,00	R\$ 38.340,00
Fornecedor - ID 66922 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 38.340,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	540.000	UND	Calça jeans para fardamento, diversos tamanhos.	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 71,00	R\$ 38.340,00
Fornecedor - ID 96520 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 38.340,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	540.000	UND	Calça jeans para fardamento, diversos tamanhos.	MAFON	MAFON	R\$ 71,91	R\$ 38.831,40
Fornecedor - ID 56254 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:40 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 38.831,40

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	540.000	UND	Calça jeans para fardamento, diversos tamanhos.	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 71,92	R\$ 38.836,80
Fornecedor - ID 62963 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 38.836,80

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	540.000	UND	Calça jeans para fardamento, diversos tamanhos.	CB	CE	R\$ 71,92	R\$ 38.836,80
Fornecedor - ID 1028 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:33 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 38.836,80

ITEM 31

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	540.000	UND	Calça jeans para fardamento, diversos tamanhos.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 71,92	R\$ 38.836,80
Fornecedor - ID 4594 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 38.836,80

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	2130.000	UND	Cueca 100% algodão com elástico embudo, tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 e - P, M, G, GG) com etiqueta de identificação, contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem e embaladas individualmente.	Fabricação Própria		R\$ 10,08	R\$ 21.470,40
Fornecedor - ID 93503 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:54 - Situação: Classificada							Total Geral: R\$ 21.470,40

[Handwritten signature]

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	2130.000	UND	Cueca 100% algodão com elástico embutido, tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 e - P, M, G, GG) com etiqueta de identificação, contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem e embaladas individualmente.	TARTAN	CUECA	R\$ 11,00	R\$ 23.430,00
Total Geral: R\$ 23.430,00							

Fornecedor - ID 89139 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	2130.000	UND	Cueca 100% algodão com elástico embutido, tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 e - P, M, G, GG) com etiqueta de identificação, contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem e embaladas individualmente.	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 11,00	R\$ 23.430,00
Total Geral: R\$ 23.430,00							

Fornecedor - ID 88204 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	2130.000	UND	Cueca 100% algodão com elástico embutido, tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 e - P, M, G, GG) com etiqueta de identificação, contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem e embaladas individualmente.	MAFON	MAFON	R\$ 11,85	R\$ 25.240,50
Total Geral: R\$ 25.240,50							

Fornecedor - ID 1777 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	2130.000	UND	Cueca 100% algodão com elástico embutido, tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 e - P, M, G, GG) com etiqueta de identificação, contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem e embaladas individualmente.	PRORPRIA	PRORPIA	R\$ 11,86	R\$ 25.261,80
Total Geral: R\$ 25.261,80							

Fornecedor - ID 61162 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	4130.000	UND	Cueca 100% algodão com elástico embutido, tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 e - P, M, G, GG) com etiqueta de identificação, contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem e embaladas individualmente.	CB	CE	R\$ 11,86	R\$ 25.261,80
Total Geral: R\$ 25.261,80							

Fornecedor - ID 63350 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	2130.000	UND	Cueca 100% algodão com elástico embutido, tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 e - P, M, G, GG) com etiqueta de identificação, contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem e embaladas individualmente.	PRORPRIA	PRORPIA	R\$ 31,00	R\$ 66.030,00
Total Geral: R\$ 66.030,00							

000029

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	2130.000	UND	Cueca 100% algodão com elástico embutido, tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 e - P, M, G, GG) com etiqueta de identificação, contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem e embaladas individualmente.	PRORPRIA	PRORPIA	R\$ 31,00	R\$ 66.030,00
Total Geral: R\$ 66.030,00							

ITEM 02

Fornecedor - ID 31565 ME/EPP Data: 12/01/2024 15:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	1630.000	UND	Short com elástico, tecido helanca, tamanhos (4, 6 e 8) com etiqueta de identificação contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem.	PRORPRIA	SHORT	R\$ 18,75	R\$ 30.562,50
Total Geral: R\$ 30.562,50							

Fornecedor - ID 6161 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	1630.000	UND	Short com elástico, tecido helanca, tamanhos (4, 6 e 8) com etiqueta de identificação contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem.	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 23,94	R\$ 42.892,20
Total Geral: R\$ 42.892,20							

Fornecedor - ID 67072 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	1630.000	UND	Short com elástico, tecido helanca, tamanhos (4, 6 e 8) com etiqueta de identificação contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem.	TARTAN	SHORT	R\$ 30,00	R\$ 48.900,00
Total Geral: R\$ 48.900,00							

Fornecedor - ID 23245 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	1630.000	UND	Short com elástico, tecido helanca, tamanhos (4, 6 e 8) com etiqueta de identificação contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem.	PRORPRIA	PRORPIA	R\$ 30,00	R\$ 48.900,00
Total Geral: R\$ 48.900,00							

Fornecedor - ID 61488 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	1630.000	UND	Short com elástico, tecido helanca, tamanhos (4, 6 e 8) com etiqueta de identificação contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem.	PRORPRIA	PRORPIA	R\$ 30,00	R\$ 48.900,00
Total Geral: R\$ 48.900,00							

[Handwritten signature]

Forneecedor - ID 63807 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	1630.000	UND	Short com elástico, tecido helanca, tamanhos (4, 6 e 8) com etiqueta de identificação contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem.	PRÓPRIA	PROPRIO	R\$ 30,50	R\$ 49.715,00
Total Geral: R\$ 49.715,00							

Forneecedor - ID 17714 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	1630.000	UND	Short com elástico, tecido helanca, tamanhos (4, 6 e 8) com etiqueta de identificação contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem.	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 30,50	R\$ 49.715,00
Total Geral: R\$ 49.715,00							

Forneecedor - ID 89182 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	1630.000	UND	Short com elástico, tecido helanca, tamanhos (4, 6 e 8) com etiqueta de identificação contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem.	MAFON	MAFON	R\$ 30,51	R\$ 49.731,30
Total Geral: R\$ 49.731,30							

Forneecedor - ID 78278 Grande Porte Data: 15/01/2024 17:23 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	1630.000	UND	Short com elástico, tecido helanca, tamanhos (4, 6 e 8) com etiqueta de identificação contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem.	FU	PADRÃO	R\$ 30,52	R\$ 49.747,60
Total Geral: R\$ 49.747,60							

Forneecedor - ID 20273 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	1630.000	UND	Short com elástico, tecido helanca, tamanhos (4, 6 e 8) com etiqueta de identificação contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem.	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 30,52	R\$ 49.747,60
Total Geral: R\$ 49.747,60							

Forneecedor - ID 33043 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	1630.000	UND	Short com elástico, tecido helanca, tamanhos (4, 6 e 8) com etiqueta de identificação contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem.	CB	CE	R\$ 30,52	R\$ 49.747,60
Total Geral: R\$ 49.747,60							

Forneecedor - ID 12024 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	1630.000	UND	Short com elástico, tecido helanca, tamanhos (4, 6 e 8) com etiqueta de identificação contendo nome da empresa, tipo de tecido, tamanho e instruções de lavagem.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 30,52	R\$ 49.747,60
Total Geral: R\$ 49.747,60							

ITEM 33

Forneecedor - ID 69881 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	1570.000	UND	Conjunto composto por 02 peças: 01 camiseta confeccionada em malha, gola redonda e estampa em silkscreen; 01 bermuda confeccionada em taelal estampado, cós com elástico. Confeccionados em malha e taelal (camiseta 100% algodão / bermuda 100% poliéster). Tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G).	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 41,34	R\$ 64.903,80
Total Geral: R\$ 64.903,80							

Forneecedor - ID 67277 ME/EPP Data: 12/01/2024 15:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	1570.000	UND	Conjunto composto por 02 peças: 01 camiseta confeccionada em malha, gola redonda e estampa em silkscreen; 01 bermuda confeccionada em malha e taelal estampado, cós com elástico. Confeccionados em malha e taelal (camiseta 100% algodão / bermuda 100% poliéster). Tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G).	PROPRIA	CONJ	R\$ 45,90	R\$ 72.063,00
Total Geral: R\$ 72.063,00							

Forneecedor - ID 54238 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	1570.000	UND	Conjunto composto por 02 peças: 01 camiseta confeccionada em malha, gola redonda e estampa em silkscreen; 01 bermuda confeccionada em malha e taelal estampado, cós com elástico. Confeccionados em malha e taelal (camiseta 100% algodão / bermuda 100% poliéster). Tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G).	PROPRIA	CONJ	R\$ 45,90	R\$ 72.063,00
Total Geral: R\$ 72.063,00							

000030

[Handwritten signature]

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	1570.000	UND	Conjunto composto por 02 peças: 01 camiseta confeccionada em malha, gola redonda e estampa em silkscreen; 01 bermuda confeccionada em tacet estampado, cós com elástico. Confeccionados em malha e tacet (camiseta 100% algodão / bermuda 100% poliéster). Tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G).	TARTAN	CONJUNTO	R\$ 48,00	R\$ 75.360,00
Total Geral: R\$ 75.360,00							

Fornecedor - ID 63793 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	1570.000	UND	Conjunto composto por 02 peças: 01 camiseta confeccionada em malha, gola redonda e estampa em silkscreen; 01 bermuda confeccionada em tacet estampado, cós com elástico. Confeccionados em malha e tacet (camiseta 100% algodão / bermuda 100% poliéster). Tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G).	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 48,00	R\$ 75.360,00
Total Geral: R\$ 75.360,00							

Fornecedor - ID 14535 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	1570.000	UND	Conjunto composto por 02 peças: 01 camiseta confeccionada em malha, gola redonda e estampa em silkscreen; 01 bermuda confeccionada em tacet estampado, cós com elástico. Confeccionados em malha e tacet (camiseta 100% algodão / bermuda 100% poliéster). Tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G).	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 48,00	R\$ 75.360,00
Total Geral: R\$ 75.360,00							

Fornecedor - ID 88216 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	1570.000	UND	Conjunto composto por 02 peças: 01 camiseta confeccionada em malha, gola redonda e estampa em silkscreen; 01 bermuda confeccionada em tacet estampado, cós com elástico. Confeccionados em malha e tacet (camiseta 100% algodão / bermuda 100% poliéster). Tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G).	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 48,60	R\$ 76.302,00
Total Geral: R\$ 76.302,00							

Fornecedor - ID 63426 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada

[Handwritten signature]

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	1570.000	UND	Conjunto composto por 02 peças: 01 camiseta confeccionada em malha, gola redonda e estampa em silkscreen; 01 bermuda confeccionada em tacet estampado, cós com elástico. Confeccionados em malha e tacet (camiseta 100% algodão / bermuda 100% poliéster). Tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G).	MAFON	MAFON	R\$ 48,62	R\$ 76.333,40
Total Geral: R\$ 76.333,40							

Fornecedor - ID 7502 Grande Porte Data: 15/01/2024 17:23 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	1570.000	UND	Conjunto composto por 02 peças: 01 camiseta confeccionada em malha, gola redonda e estampa em silkscreen; 01 bermuda confeccionada em tacet estampado, cós com elástico. Confeccionados em malha e tacet (camiseta 100% algodão / bermuda 100% poliéster). Tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G).	FU	PADRÃO	R\$ 48,63	R\$ 76.349,10
Total Geral: R\$ 76.349,10							

Fornecedor - ID 97607 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	1570.000	UND	Conjunto composto por 02 peças: 01 camiseta confeccionada em malha, gola redonda e estampa em silkscreen; 01 bermuda confeccionada em tacet estampado, cós com elástico. Confeccionados em malha e tacet (camiseta 100% algodão / bermuda 100% poliéster). Tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G).	CB	CE	R\$ 48,63	R\$ 76.349,10
Total Geral: R\$ 76.349,10							

Fornecedor - ID 817 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	1570.000	UND	Conjunto composto por 02 peças: 01 camiseta confeccionada em malha, gola redonda e estampa em silkscreen; 01 bermuda confeccionada em tacet estampado, cós com elástico. Confeccionados em malha e tacet (camiseta 100% algodão / bermuda 100% poliéster). Tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G).	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 48,63	R\$ 76.349,10
Total Geral: R\$ 76.349,10							

Fornecedor - ID 87606 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:50 - Situação: Classificada

000031

000032

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	1570.000	UND	Conjunto composto por 02 peças: 01 camiseta confeccionada em malha, gola redonda e estampa em silkscreen; 01 bermuda confeccionada em tacet estampado, cós com elástico. Confeccionados em malha e tacet (camiseta 100% algodão / bermuda 100% poliéster). Tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G).	Própria	Própria	R\$ 48,63	R\$ 76.348,10
Total Geral:							R\$ 76.348,10

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	370.000	UND	Conjunto infantil feminino composto por 02 peças: blusa confeccionada em malha PP (100% poliéster), gola redonda, estampada. Short confeccionado em malha tacet liso (100% poliéster) cós elástico. Tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G).	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 38,65	R\$ 14.300,50
Total Geral:							R\$ 14.300,50

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	370.000	UND	Conjunto infantil feminino composto por 02 peças: blusa confeccionada em malha PP (100% poliéster), gola redonda, estampada. Short confeccionado em malha tacet liso (100% poliéster) cós elástico. Tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G).	TARTAN	CONJUNTO	R\$ 45,00	R\$ 16.650,00
Total Geral:							R\$ 16.650,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	370.000	UND	Conjunto infantil feminino composto por 02 peças: blusa confeccionada em malha PP (100% poliéster), gola redonda, estampada. Short confeccionado em malha tacet liso (100% poliéster) cós elástico. Tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G).	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 45,00	R\$ 16.650,00
Total Geral:							R\$ 16.650,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	370.000	UND	Conjunto infantil feminino composto por 02 peças: blusa confeccionada em malha PP (100% poliéster), gola redonda, estampada. Short confeccionado em malha tacet liso (100% poliéster) cós elástico. Tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G).	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 45,00	R\$ 16.650,00
Total Geral:							R\$ 16.650,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	370.000	UND	Conjunto infantil feminino composto por 02 peças: blusa confeccionada em malha PP (100% poliéster), gola redonda, estampada. Short confeccionado em malha tacet liso (100% poliéster) cós elástico. Tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G).	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 45,00	R\$ 16.650,00
Total Geral:							R\$ 16.650,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	370.000	UND	Conjunto infantil feminino composto por 02 peças: blusa confeccionada em malha PP (100% poliéster), gola redonda, estampada. Short confeccionado em malha tacet liso (100% poliéster) cós elástico. Tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G).	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 45,45	R\$ 16.816,50
Total Geral:							R\$ 16.816,50

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	370.000	UND	Conjunto infantil feminino composto por 02 peças: blusa confeccionada em malha PP (100% poliéster), gola redonda, estampada. Short confeccionado em malha tacet liso (100% poliéster) cós elástico. Tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G).	MAFON	MAFON	R\$ 45,46	R\$ 16.820,20
Total Geral:							R\$ 16.820,20

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	370.000	UND	Conjunto infantil feminino composto por 02 peças: blusa confeccionada em malha PP (100% poliéster), gola redonda, estampada. Short confeccionado em malha tacet liso (100% poliéster) cós elástico. Tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G).	FU	PADRÃO	R\$ 45,47	R\$ 16.823,90
Total Geral:							R\$ 16.823,90

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	370.000	UND	Conjunto infantil feminino composto por 02 peças: blusa confeccionada em malha PP (100% poliéster), gola redonda, estampada. Short confeccionado em malha tacet liso (100% poliéster) cós elástico. Tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G).	CB	CE	R\$ 45,47	R\$ 16.823,90
Total Geral:							R\$ 16.823,90

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	370.000	UND	Conjunto infantil feminino composto por 02 peças: blusa confeccionada em malha PP (100% poliéster), gola redonda, estampada. Short confeccionado em malha tacet liso (100% poliéster) cós elástico. Tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G).	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 45,00	R\$ 16.650,00
Total Geral:							R\$ 16.650,00

[Handwritten signature]

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	370.000	UND	Conjunto infantil feminino composto por 02 peças: blusa confeccionada em malha PP (100% poliéster), gola redonda, estampa. Short confeccionado em malha taciel liso (100% poliéster) cós elástico. Tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G)	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 45,47	R\$ 16.823,90
Total Geral: R\$ 16.823,90							

Fornecedor - ID 91697 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	370.000	UND	Conjunto infantil feminino composto por 02 peças: blusa confeccionada em malha PP (100% poliéster), gola redonda, estampa. Short confeccionado em malha taciel liso (100% poliéster) cós elástico. Tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G)	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 45,47	R\$ 16.823,90
Total Geral: R\$ 16.823,90							

Fornecedor - ID 10626 ME/EPP Data: 12/01/2024 15:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	370.000	UND	Conjunto infantil feminino composto por 02 peças: blusa confeccionada em malha PP (100% poliéster), gola redonda, estampa. Short confeccionado em malha taciel liso (100% poliéster) cós elástico. Tamanhos (2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 - P, M, G)	PRÓPRIA	CONJ	R\$ 86,50	R\$ 32.005,00
Total Geral: R\$ 32.005,00							

ITEM 35

Fornecedor - ID 67449 ME/EPP Data: 12/01/2024 15:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	883.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga longa, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG)	PRÓPRIA	CONJ	R\$ 86,50	R\$ 76.379,50
Total Geral: R\$ 76.379,50							

Fornecedor - ID 38966 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

Handwritten signature and initials

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	883.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga longa, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG)	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 88,00	R\$ 77.704,00

Total Geral: R\$ 77.704,00

Fornecedor - ID 17565 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	883.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga longa, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG)	TARTAN	CONJUNTO	R\$ 89,00	R\$ 78.587,00

Total Geral: R\$ 78.587,00

Fornecedor - ID 75378 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	883.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga longa, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG)	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 89,00	R\$ 78.587,00

Total Geral: R\$ 78.587,00

Fornecedor - ID 4248 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	883.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga longa, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG)	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 88,00	R\$ 78.587,00

Total Geral: R\$ 78.587,00

Fornecedor - ID 18814 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada

000033

000034

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	883.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga longa, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	MAFON	MAFON	R\$ 89,06	R\$ 78.631,15

Total Geral: R\$ 78.631,15

Fornecedor - ID 35179 ME/EPP Data: 15/01/2024 17:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	883.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga longa, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	PRÓPRIA	PADRÃO	R\$ 89,06	R\$ 78.639,98

Total Geral: R\$ 78.639,98

Fornecedor - ID 97843 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	883.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga longa, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 89,06	R\$ 78.639,98

Total Geral: R\$ 78.639,98

Fornecedor - ID 56256 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	883.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga longa, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	CB	CE	R\$ 89,06	R\$ 78.639,98

Total Geral: R\$ 78.639,98

Fornecedor - ID 39266 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:33 - Situação: Classificada

[Handwritten signature]

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	883.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga longa, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 89,06	R\$ 78.639,98

Total Geral: R\$ 78.639,98

Fornecedor - ID 22635 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	883.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga longa, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 89,06	R\$ 78.639,98

Total Geral: R\$ 78.639,98

ITEM 36

Fornecedor - ID 42020 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	2647.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga longa, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 88,00	R\$ 232.936,00

Total Geral: R\$ 232.936,00

Fornecedor - ID 57141 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	2647.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga longa, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	TARTAN	CONJUNTO	R\$ 88,00	R\$ 235.583,00

Total Geral: R\$ 235.583,00

Fornecedor - ID 37182 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

000035

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	2647,000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga longa, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 89,06	R\$ 235.741,82

Total Geral: R\$ 235.741,82

Fornecedor - ID 71489 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	2647,000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga longa, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	CB	CE	R\$ 89,06	R\$ 235.741,82

Total Geral: R\$ 235.741,82

Fornecedor - ID 18521 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	2647,000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga longa, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 89,06	R\$ 235.741,82

Total Geral: R\$ 235.741,82

Fornecedor - ID 55292 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	2647,000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga longa, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	Própria	Própria	R\$ 89,06	R\$ 235.741,82

Total Geral: R\$ 235.741,82

ITEM 37

Fornecedor - ID 94467 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	2647,000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga longa, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 89,00	R\$ 235.583,00

Total Geral: R\$ 235.583,00

Fornecedor - ID 5513 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	2647,000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga longa, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 89,00	R\$ 235.583,00

Total Geral: R\$ 235.583,00

Fornecedor - ID 76480 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	2647,000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga longa, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	MAFON	MAFON	R\$ 89,05	R\$ 235.715,35

Total Geral: R\$ 235.715,35

Fornecedor - ID 34886 Grande Porte Data: 15/01/2024 17:23 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	2647,000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga longa, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	FU	PADRÃO	R\$ 89,06	R\$ 235.741,82

Total Geral: R\$ 235.741,82

Fornecedor - ID 54829 ME/EPP Data: 15/01/2024 22:42 - Situação: Classificada

Handwritten signatures and initials.

000836

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	833.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga curta, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 69,00	R\$ 57.477,00
Total Geral:							R\$ 57.477,00

Fornecedor - ID 21688 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	833.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga curta, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	TARTAN	CONJUNTO	R\$ 70,00	R\$ 58.310,00
Total Geral:							R\$ 58.310,00

Fornecedor - ID 77855 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	833.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga curta, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 70,00	R\$ 58.310,00
Total Geral:							R\$ 58.310,00

Fornecedor - ID 15507 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	833.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga curta, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 70,20	R\$ 58.476,60
Total Geral:							R\$ 58.476,60

Fornecedor - ID 82569 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:46 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	833.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga curta, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 70,21	R\$ 58.484,93
Total Geral:							R\$ 58.484,93

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	833.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga curta, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	MAFON	MAFON	R\$ 70,20	R\$ 58.476,60
Total Geral:							R\$ 58.476,60

Fornecedor - ID 72967 ME/EPP Data: 15/01/2024 17:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	833.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga curta, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	PRÓPRIA	PADRÃO	R\$ 70,21	R\$ 58.484,93
Total Geral:							R\$ 58.484,93

Fornecedor - ID 84049 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	833.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga curta, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	CB	CE	R\$ 70,21	R\$ 58.484,93
Total Geral:							R\$ 58.484,93

Fornecedor - ID 58910 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	833.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga curta, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 70,21	R\$ 58.484,93
Total Geral:							R\$ 58.484,93

Fornecedor - ID 17491 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	833.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga curta, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 70,21	R\$ 58.484,93
Total Geral:							R\$ 58.484,93

[Handwritten signatures and initials]

000034

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	855.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga curta, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 78,00	R\$ 64.974,00
Total Geral: R\$ 64.974,00							

ITEM 38

Fornecedor - ID 28549 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	2497.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga curta, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	Fabricação Própria	Fabricação Própria	R\$ 59,00	R\$ 172.293,00
Total Geral: R\$ 172.293,00							

Fornecedor - ID 69988 ME/EPP Data: 15/01/2024 11:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	2497.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga curta, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	TARTAN	CONJUNTO	R\$ 70,00	R\$ 174.790,00
Total Geral: R\$ 174.790,00							

Fornecedor - ID 99135 ME/EPP Data: 15/01/2024 16:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	2497.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga curta, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	fabricação própria	fabricação própria	R\$ 70,00	R\$ 174.790,00
Total Geral: R\$ 174.790,00							

Handwritten signature and date: 15/01/2024

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	2497.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga curta, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	MAFON	MAFON	R\$ 70,20	R\$ 175.289,40
Total Geral: R\$ 175.289,40							

Fornecedor - ID 20002 ME/EPP Data: 15/01/2024 15:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	2497.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga curta, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 70,21	R\$ 175.314,37
Total Geral: R\$ 175.314,37							

Fornecedor - ID 2394 Grande Porte Data: 15/01/2024 17:23 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	2497.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga curta, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	FU	FADFAO	R\$ 70,21	R\$ 175.314,37
Total Geral: R\$ 175.314,37							

Fornecedor - ID 69367 ME/EPP Data: 16/01/2024 01:30 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	2497.000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camisa em malha PV, manga curta, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	CB	CE	R\$ 70,21	R\$ 175.314,37
Total Geral: R\$ 175.314,37							

Fornecedor - ID 62290 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:50 - Situação: Classificada

000038

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	2497,000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camiseta em malha P.V, manga curta, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	Propria	Própria	R\$ 70,21	R\$ 175.314,37
Total Gerat: R\$ 175.314,37							
Fornecedor- ID 47017 ME/EPP Data: 16/01/2024 07:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	2497,000	UND	Conjunto fardamento contendo: 1 (uma) camiseta em malha P.V, manga curta, cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura frente e costas e faixa reflexiva nas mangas, peito e costas; 1(uma) calça em tecido brim, na cor azul e verde, com a logomarca da prefeitura na perna esquerda e faixa reflexiva nas pernas, com bolsos frontais e traseiro, cordão para ajuste na cintura, (tamanhos P, M, G, GG e EG	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 78,00	R\$ 194.786,00
Total Gerat: R\$ 194.786,00							

De
JA *Ju*